

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **64112501 MŠ Soběslav Nerudova 711/II**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezručů 489/II
392 01 Soběslav

IČO: **450 21 309**

DIČ: **CZ 45021309**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 523 607,03
PSV			5 821 625,89
MON			0,00
Vedlejší náklady			105 410,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			9 450 642,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 450 642,92 CZK
Základní DPH	21 %	1 984 635,01 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

11 435 277,93 CZK

v

dne

Ladislav Spilka

Digitálně podepsal
Ladislav Spilka
Datum: 2021.04.29
09:48:39 +02'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba	0,00				98
SO 01	Přístavba a nástavba MŠ	0,00				98
SO 02	Plynofikace objektu	0,00				1
SO 02	Plynofikace objektu	0,00				1
SO 03	Vodovodní přípojka	0,00				0
SO 03	Vodovodní přípojka	0,00				0
Celkem za stavbu		0,00	9 450 642,92	1 984 635,01	11 435 277,93	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV				3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				8
3P	Prefabrikované konstrukce	HSV				5
4	Vodorovné konstrukce	HSV				2
5	Komunikace	HSV				1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV				4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV				2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				2
64	Výplně otvorů	HSV				0
66KK	Kamenný koberec	HSV				0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV				1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				1

95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1
96	Bourání konstrukcí	HSV			2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1
711	Izolace proti vodě	PSV			1
712	Povlakové krytiny	PSV			2
713	Izolace tepelné	PSV			1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			5
723a	Plynofikace	PSV			1
730	Ústřední vytápění	PSV			11
741	Elektroinstalace	PSV			12
751	Vzduchotechnika	PSV			1
762	Konstrukce tesařské	PSV			2
76311	Sádkartonové k-ce - 1.NP	PSV			1
76312	Sádkartonové k-ce - 2.NP	PSV			3
764	Konstrukce klempířské	PSV			2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3
7662	Plastové výplně otvorů	PSV			4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2
767.1	Výplně z Al profilů	PSV			3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			0
776	Podlahy povlakové	PSV			3

777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV				2
781	Obklady keramické	PSV				1
783	Nátěry	PSV				0
784	Malby	PSV				1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				1
VN	Vedlejší náklady	VN				1
Cena celkem					9 450 642,92	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						315 594,59		
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	794,00	794,00	800-1	RTS 21/ I
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	21,27000	64,80	1 378,30	822-1	RTS 21/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
3	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	15,52000	57,59	893,80	822-1	RTS 21/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
4	113107540R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	72,24000	372,00	26 873,28	822-1	RTS 21/ I
				72,24				
5	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	72,24000	89,00	6 429,36	822-1	RTS 21/ I
				72,24				
6	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	43,53600	71,89	3 129,92	800-1	RTS 21/ I
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením								
výkres C.4 :								
				217,68*0,20				
				43,53600				
				Mezisoučet				
				43,53600				
7	122201401R00	Vykopávky v zemnicích na suchu v hornině 3 do 100 m3	m3	53,63753	174,00	9 332,93	800-1	RTS 21/ I
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
m.č.101 - "P5" + "P6" :								
				13,18*0,20				
				2,63600				
				Mezisoučet				
				2,63600				
m.č.103 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		39,65*0,20			7,93000			
		Mezisoučet			7,93000			
		m.č.106 + 107 :						
		(2,615+3,685)*3,30*0,858			17,83782			
		Mezisoučet			17,83782			
		m.č.109 :						
		(19,94-11,56)*1,077			9,02526			
		Mezisoučet			9,02526			
		m.č.110 :						
		19,71*0,735			14,48685			
		Mezisoučet			14,48685			
		m.č.113 :						
		5,38*0,32			1,72160			
		Mezisoučet			1,72160			
8	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	270,47635	92,58	25 040,10	800-1	RTS 21/ I
		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.						
		(1,20+0,60+1,20)*0,40*1,05			1,26000			
		(1,75+0,25+2,67)*0,70*1,05			3,43245			
		3,755*0,70*1,05			2,75993			
		2,67*0,70*1,05			1,96245			
		(0,25+8,945)*0,70*1,05			6,75833			
		1,00*0,70*1,435			1,00450			
		Mezisoučet			17,17765			
		2,00*0,40*1,00			0,80000			
		(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*1,05			14,70000			
		5,15*0,70*1,05			3,78525			
		(2,60+2,5+1,00)*0,70*1,435			6,12745			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet				25,41270		
		dešťová kanalizace :						
		21,50*1,20*1,15				29,67000		
		2,40*1,20*2,70				7,77600		
		Mezisoučet				37,44600		
		vodovodní přípojka :						
		61,15*1,20*1,20				88,05600		
		Mezisoučet				88,05600		
		Přípojka plynu :						
		(7,30+63,80)*1,20*1,20				102,38400		
		Mezisoučet				102,38400		
9	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	42,59035	138,04	5 878,98	800-1	RTS 21/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		(1,20+0,60+1,20)*0,40*1,05				1,26000		
		(1,75+0,25+2,67)*0,70*1,05				3,43245		
		3,755*0,70*1,05				2,75993		
		2,67*0,70*1,05				1,96245		
		(0,25+8,945)*0,70*1,05				6,75833		
		1,00*0,70*1,435				1,00450		
		Mezisoučet				17,17765		
		2,00*0,40*1,00				0,80000		
		(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*1,05				14,70000		
		5,15*0,70*1,05				3,78525		
		(2,60+2,5+1,00)*0,70*1,435				6,12745		
		Mezisoučet				25,41270		
10	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	42,59040	28,12	1 197,57	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		(1,20+0,60+1,20)*0,40*1,05			1,26000			
		(1,75+0,25+2,67)*0,70*1,05			3,43245			
		3,755*0,70*1,05			2,75993			
		2,67*0,70*1,05			1,96245			
		(0,25+8,945)*0,7*1,05			6,75833			
		1,00*0,70*1,435			1,00450			
		Mezisoučet			17,17765			
		2,00*0,40*1,00			0,80000			
		(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*1,05			14,70000			
		5,15*0,70*1,05			3,78525			
		(2,60+2,5+1,00)*0,70*1,435			6,12745			
		Mezisoučet			25,41270			
11	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	227,88600	130,16	29 662,20	800-1	RTS 21/ I

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

dešťová kanalizace :

21,50*1,20*1,15

29,67000

2,40*1,20*2,70

7,77600

Mezisoučet

37,44600

vodovodní přípojka :

61,15*1,20*1,20

88,05600

Mezisoučet

88,05600

Přípojka plynu :

(7,30+63,80)*1,20*1,20

102,38400

Mezisoučet

102,38400

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 3,	m3	227,88600	26,51	6 042,30	800-1	RTS 21/ I

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

dešťová kanalizace :

21,50*1,20*1,15

29,67000

2,40*1,20*2,70

7,77600

Mezisoučet

37,44600

vodovodní přípojka :

61,15*1,20*1,20

88,05600

Mezisoučet

88,05600

Přípojka plynu :

(7,30+63,80)*1,20*1,20

102,38400

Mezisoučet

102,38400

13	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	3,87780	1 038,22	4 026,00	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

(1,20+0,60+1,20)*0,40*0,10

0,12000

(1,75+0,25+2,67)*0,70*0,10

0,32690

3,755*0,70*0,10

0,26285

2,67*0,70*0,10

0,18690

(0,25+8,945)*0,70*0,10

0,64365

1,00*0,70*0,10

0,07000

Mezisoučet

1,61030

2,00*0,40*0,10

0,08000

(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*0,10

1,40000

5,15*0,70*0,10

0,36050

(2,60+2,5+1,00)*0,70*0,10

0,42700

Mezisoučet

2,26750

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	370,30000	50,00	18 515,00	800-1	RTS 21/ I

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

vodovodní přípojka :

61,15*2*1,40

171,22000

Mezisoučet

171,22000

Přípojka plynu :

(7,30+63,80)*2*1,40

199,08000

Mezisoučet

199,08000

15	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	370,30000	21,43	7 935,00	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

vodovodní přípojka :

61,15*2*1,40

171,22000

Mezisoučet

171,22000

Přípojka plynu :

(7,30+63,80)*2*1,40

199,08000

Mezisoučet

199,08000

16	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	227,88600	73,60	16 771,96	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

dešťová kanalizace :

21,50*1,15*1,20

29,67000

2,40*1,20*2,70

7,77600

Mezisoučet

37,44600

vodovodní přípojka :

61,15*1,20*1,20

88,05600

Mezisoučet

88,05600

Přípojka plynu :

(7,30+63,80)*1,20*1,20

102,38400

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<i>Mezisoučet</i>				<i>102,38400</i>				
17	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	175,72315	89,00	15 639,36	800-1	RTS 21/ I
		(1,20+0,60+1,20)*0,40*1,05		1,26000				
		(1,75+0,25+2,67)*0,70*1,05		3,43245				
		3,755*0,70*1,05		2,75993				
		2,67*0,70*1,05		1,96245				
		(0,25+8,945)*0,70*1,05		6,75833				
		1,00*0,70*1,435		1,00450				
		<i>Mezisoučet</i>		<i>17,17765</i>				
		2,00*0,40*1,00		0,80000				
		(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*1,05		14,70000				
		5,15*0,70*1,05		3,78525				
		(2,60+2,5+1,00)*0,70*1,435		6,12745				
		<i>Mezisoučet</i>		<i>25,41270</i>				
		(1,20+0,60+1,20)*0,40*0,10		0,12000				
		(1,75+0,25+2,67)*0,70*0,10		0,32690				
		3,755*0,70*0,10		0,26285				
		2,67*0,70*0,10		0,18690				
		(0,25+8,945)*0,70*0,10		0,64365				
		1,00*0,70*0,10		0,07000				
		<i>Mezisoučet</i>		<i>1,61030</i>				
		2,00*0,40*0,10		0,08000				
		(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*0,10		1,40000				
		5,15*0,70*0,10		0,36050				
		(2,60+2,5+1,00)*0,40*0,10		0,24400				
		<i>Mezisoučet</i>		<i>2,08450</i>				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přípojky-obsyp+ podklad :						
		110,70+18,738			129,43800			
		Mezisoučet			129,43800			
18	162301422R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	1,00000	498,00	498,00	800-1	RTS 21/ I
		s naložením, složením a dopravou,						
19	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	274,35415	35,00	9 602,40	800-1	RTS 21/ I
		(1,20+0,60+1,20)*0,40*1,05			1,26000			
		(1,75+0,25+2,67)*0,70*1,05			3,43245			
		3,755*0,70*1,05			2,75993			
		2,67*0,70*1,05			1,96245			
		(0,25+8,945)*0,70*1,05			6,75833			
		1,00*0,70*1,435			1,00450			
		Mezisoučet			17,17765			
		2,00*0,40*1,00			0,80000			
		(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*1,05			14,70000			
		5,15*0,70*1,05			3,78525			
		(2,60+2,5+1,00)*0,70*1,435			6,12745			
		Mezisoučet			25,41270			
		Mezisoučet						
		(1,20+0,60+1,20)*0,40*0,10			0,12000			
		(1,75+0,25+2,67)*0,70*0,10			0,32690			
		3,755*0,70*0,10			0,26285			
		2,67*0,70*0,10			0,18690			
		(0,25+8,945)*0,70*0,10			0,64365			
		1,00*0,70*0,10			0,07000			
		Mezisoučet			1,61030			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,00*0,40*0,10		0,08000				
		(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*0,10		1,40000				
		5,15*0,70*0,10		0,36050				
		(2,60+2,5+1,00)*0,70*0,10		0,42700				
		Mezisoučet		2,26750				
		přípojky :						
		dešťová kanalizace :						
		21,50*1,20*1,15		29,67000				
		2,40*1,20*2,70		7,77600				
		Mezisoučet		37,44600				
		vodovodní přípojka :						
		61,15*1,20*1,20		88,05600				
		Mezisoučet		88,05600				
		Přípojka plynu :						
		(7,30+63,80)*1,20*1,20		102,38400				
		Mezisoučet		102,38400				
		Mezisoučet						
20	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	317,98015	13,15	4 180,00	800-1	RTS 21/ I
		(1,20+0,60+1,20)*0,40*1,05		1,26000				
		(1,75+0,25+2,67)*0,70*1,05		3,43245				
		3,755*0,70*1,05		2,75993				
		2,67*0,70*1,05		1,96245				
		(0,25+8,945)*0,70*1,05		6,75833				
		1,00*0,70*1,435		1,00450				
		Mezisoučet		17,17765				
		2,00*0,40*1,00		0,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*1,05				14,70000		
		5,15*0,70*1,05				3,78525		
		(2,60+2,5+1,00)*0,70*1,435				6,12745		
		Mezisoučet				25,41270		
		Mezisoučet						
		(1,20+0,60+1,20)*0,70*0,10				0,21000		
		(1,75+0,25+2,67)*0,70*0,10				0,32690		
		3,755*0,70*0,10				0,26285		
		2,67*0,70*0,10				0,18690		
		(0,25+8,945)*0,70*0,10				0,64365		
		1,00*0,70*0,10				0,07000		
		Mezisoučet				1,70030		
		2,00*0,40*0,10				0,08000		
		(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*0,10				1,40000		
		5,15*0,70*0,10				0,36050		
		(2,60+2,5+1,00)*0,70*0,10				0,42700		
		Mezisoučet				2,26750		
		výkres C.4 :						
		217,68*0,20				43,53600		
		Mezisoučet				43,53600		
		přípojky :						
		dešťová kanalizace :						
		21,50*1,20*1,15				29,67000		
		2,40*1,20*2,70				7,77600		
		Mezisoučet				37,44600		
		vodovodní přípojka :						
		61,15*1,20*1,20				88,05600		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		88,05600				
		Přípojka plynu :						
		(7,30+63,80)*1,20*1,20		102,38400				
		Mezisoučet		102,38400				
		Mezisoučet						
21	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	140,72753	98,00	13 791,30	800-1	RTS 21/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

m.č. 101 - "P5" + "P6" :

13,18*0,20

2,63600

Mezisoučet

2,63600

m.č. 103 :

39,65*0,20

7,93000

Mezisoučet

7,93000

m.č. 106 + 107 :

(2,615+3,685)*3,30*0,858

17,83782

Mezisoučet

17,83782

m.č. 109 :

(19,94-11,56)*1,077

9,02526

Mezisoučet

9,02526

m.č. 110 :

19,71*0,735

14,48685

Mezisoučet

14,48685

m.č. 113 :

5,38*0,32

1,72160

Mezisoučet

1,72160

dešťová kanalizace :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		21,50*0,30*1,20		7,74000				
		Mezisoučet		7,74000				
		vodovodní přípojka :						
		61,15*1,20*0,50		36,69000				
		Mezisoučet		36,69000				
		Přípojka plynu :						
		(7,30+63,80)*1,20*0,50		42,66000				
		Mezisoučet		42,66000				
22	174201202R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	300,00	300,00	800-1	RTS 21/ I
		výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou,						
23	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	110,70000	622,00	68 855,40	800-1	RTS 21/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
		dešťová kanalizace :						
		21,50*1,20*0,60		15,48000				
		Mezisoučet		15,48000				
		vodovodní přípojka :						
		61,15*1,20*0,60		44,02800				
		Mezisoučet		44,02800				
		Přípojka plynu :						
		(7,30+63,80)*1,20*0,60		51,19200				
		Mezisoučet		51,19200				
24	180402113R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	217,68000	39,86	8 676,00	823-1	RTS 21/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
25	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	217,68000	82,72	18 007,52	800-1	RTS 21/ I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, 0,40*4*2,00	m2	3,20000	550,00	1 760,00	823-1	RTS 21/ I
					3,20000			
27	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem,	m2	3,20000	150,00	480,00	823-1	RTS 21/ I
28	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	175,90615	50,00	8 795,31	800-1	RTS 21/ I
		(1,20+0,60+1,20)*0,40*1,05			1,26000			
		(1,75+0,25+2,67)*0,70*1,05			3,43245			
		3,755*0,70*1,05			2,75993			
		2,67*0,70*1,05			1,96245			
		(0,25+8,945)*0,70*1,05			6,75833			
		1,00*0,70*1,435			1,00450			
		Mezisoučet			17,17765			
		2,00*0,40*1,00			0,80000			
		(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*1,05			14,70000			
		5,15*0,70*1,05			3,78525			
		(2,60+2,5+1,00)*0,70*1,435			6,12745			
		Mezisoučet			25,41270			
		(1,20+0,60+1,20)*0,40*0,10			0,12000			
		(1,75+0,25+2,67)*0,70*0,10			0,32690			
		3,755*0,70*0,10			0,26285			
		2,67*0,70*0,10			0,18690			
		(0,25+8,945)*0,70*0,10			0,64365			
		1,00*0,70*0,10			0,07000			
		Mezisoučet			1,61030			
		2,00*0,40*0,10			0,08000			
		(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*0,10			1,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,15*0,70*0,10		0,36050				
		(2,60+2,5+1,00)*0,70*0,10		0,42700				
		Mezisoučet		2,26750				
		přípojky :						
		110,70+18,738		129,43800				
		Mezisoučet		129,43800				
29	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	21,76800	50,93	1 108,60	SPCM	RTS 21/ I
		217,68*0,10		21,76800				
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						254 135,32		
30	271521111R00	Polštáře ztuhlé pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 63 - 125 mm	m3	3,87780	970,14	3 762,00	800-2	RTS 21/ I
		(1,20+0,60+1,20)*0,40*0,10		0,12000				
		(1,75+0,25+2,67)*0,70*0,10		0,32690				
		3,755*0,70*0,10		0,26285				
		2,67*0,70*0,10		0,18690				
		(0,25+8,945)*0,70*0,10		0,64365				
		1,00*0,70*0,10		0,07000				
		Mezisoučet		1,61030				
		2,00*0,40*0,10		0,08000				
		(2,00+4,55+10,50+2,55-0,60+1,00)*0,70*0,10		1,40000				
		5,15*0,70*0,10		0,36050				
		(2,60+2,5+1,00)*0,70*0,10		0,42700				
		Mezisoučet		2,26750				
31	273311116R00	Základové desky z betonu prostého beton C 16/20,	m3	21,21142	1 980,00	41 998,61	821-1	RTS 21/ I
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,						
		m.č.010 :						
		2,85*0,10		0,28500				
		Mezisoučet		0,28500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.102 - "P1" :						
		4,51*2,02*0,15			1,36653			
		Mezisoučet			1,36653			
		m.č.103 :						
		(0,45+5,97+0,30)*(6,64+0,45)*0,15			7,14672			
		Mezisoučet			7,14672			
		m.č.106 + 107 :						
		(2,615+3,685)*3,30*0,15			3,11850			
		Mezisoučet			3,11850			
		m.č.109 :						
		(19,94-11,56)*0,15			1,25700			
		Mezisoučet			1,25700			
		m.č.110 :						
		19,71*0,15			2,95650			
		Mezisoučet			2,95650			
		m.č.112 :						
		(0,45+2,82+0,34)*1,45*0,15			0,78518			
		Mezisoučet			0,78518			
		pod příčky :						
		35,80*0,40*0,30			4,29600			
		Mezisoučet			4,29600			
32	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí včetně distančních prvků AQ 60 : 63,94*22*0,001*1,08	t	1,51920	29 024,00	44 093,26	801-1	RTS 21/ I
		Mezisoučet			1,51921			
					1,51921			
33	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 400 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže,	m2	2,57500	1 735,00	4 467,63	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,15*0,50			2,57500			
		Mezisoučet			2,57500			
34	274272160RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 500 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, (1,75+0,60+2,67)*0,50 2,67*0,185 (0,25+8,945)*0,75 1,00*0,75 (2,00+4,55+6,90+1,00)*0,50 (3,50+2,60+1,00+2,55+2,50)*2*0,75 Mezisoučet	m2	36,10020	1 352,00	48 807,47	801-1	RTS 21/ I
					2,51000			
					0,49395			
					6,89625			
					0,75000			
					7,22500			
					18,22500			
					36,10020			
35	274316131R00	Základové pasy z betonu prostého vodostavebního třídy C25/30, stupeň vlivu prostředí XF1 - odolnost proti střídavému působení mrazu (1,20+0,60+1,20)*0,40*0,91 (1,75+0,25+2,67)*0,70*0,63 3,755*0,70*0,92 2,67*0,70*0,975 (0,25+8,945)*0,70*0,975 1,00*0,70*1,36 Mezisoučet 2,00*0,40*0,835 (2,00+4,55+6,90+1,00)*0,70*0,63 5,15*0,70*0,395 (2,60+2,5+1,00+0,60)*0,70*1,36 (2,98+2,55)*0,70*0,975 Mezisoučet	m3	33,23660	2 560,00	85 085,70	801-5	RTS 21/ I
					1,09200			
					2,05947			
					2,41822			
					1,82228			
					6,27559			
					0,95200			
					14,61955			
					0,66800			
					6,37245			
					1,42398			
					6,37840			
					3,77423			
					18,61705			
36	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	93,97600	198,00	18 607,25	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, $(1,20+1,20+1,20+0,90+0,60+0,90)*0,80$ $(0,6+1,75+0,6+3,755+0,77+9,945)*0,80$ $(9,595+2,67+2,67+0,6+3,255+2,67+0,60)*0,80$ $(2,82+0,95+0,45)*0,80$ Mezisoučet $2,00*2*0,80$ $(2,6+4,55+5,82+5,14+0,15+1,35)*0,80$ $(5,14+0,15+1,35+2,98+5,14+0,15+1,35)*0,80$ $(2,60+2,50+2,50+1,0+2,55+10,50+1,95+2,30+2,00)*0,80$ Mezisoučet						
37	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	93,97600	45,00	4 228,80	801-1	RTS 21/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, $(1,20+1,20+1,20+0,90+0,60+0,90)*0,80$ $(0,6+1,75+0,6+3,755+0,77+9,945)*0,80$ $(9,595+2,67+2,67+0,6+3,255+2,67+0,60)*0,80$ $(2,82+0,95+0,45)*0,80$ Mezisoučet $2,00*2*0,80$ $(2,6+4,55+5,82+5,14+0,15+1,35)*0,80$ $(5,14+0,15+1,35+2,98+5,14+0,15+1,35)*0,80$ $(2,60+2,50+2,50+1,0+2,55+10,50+1,95+2,30+2,00)*0,80$ Mezisoučet						
38	274354022R00	Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	5,00000	430,00	2 150,00	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.								
39	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	2,00000	467,30	934,60		RTS 21/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						769 285,12		
40	310237241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	5,00000	425,00	2 125,00	801-4	RTS 21/ I
včetně pomocného pracovního lešení								
zazdívka hydrantu :								
1+1 2,00000								
Mezisoučet 2,00000								
3 3,00000								
41	311237423R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,90$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 1,04$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	3,96520	1 012,00	4 012,78	801-1	RTS 21/ I
sklep :								
$2,55 \cdot (2,135 + 0,975) / 2$ 3,96525								
Mezisoučet 3,96525								
42	311237448R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,29$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	66,89663	955,00	63 886,28	801-1	RTS 21/ I
m.č.104 :								
$0,945 \cdot 2,08$ 1,96560								
Mezisoučet 1,96560								
1.np :								
$(1,555 + 3,255) \cdot 3,50$ 16,83500								
$-3,255 \cdot 2,555$ -8,31653								
$0,88 \cdot 0,88 \cdot 5$ 3,87200								
$(5,14 + 4,50) \cdot 3,40$ 32,77600								
$1,05 \cdot 3,40 \cdot 2$ 7,14000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,05*2,10*2			-4,41000			
		2,75*3,40			9,35000			
		0,88*0,88*5			3,87200			
		(0,6+1,10+0,45+2,82)*0,375			1,86375			
		Mezisoučet			62,98223			
		2.np :						
		1,16*1,68			1,94880			
		Mezisoučet			1,94880			
43	311237456R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 365 mm, výpočtová pevnost Rd 3,0 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,80 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,33 W/m2.K ,	m2	0,98970	2 509,80	2 483,95	801-1	RTS 21/ I
		sklep :						
		0,58*0,42*2			0,48720			
		0,575*0,42			0,24150			
		0,60*0,435			0,26100			
		Mezisoučet			0,98970			
44	311237481R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,30 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,19 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	8,45520	1 776,10	15 017,25	801-1	RTS 21/ I
		(15,45+7,63+2,45+4,55+14,50+3,55+2,50)*0,167			8,45521			
		Mezisoučet			8,45521			
45	311237488R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,70 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,19 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	324,51695	1 459,00	473 470,23	801-1	RTS 21/ I
		(0,60+1,10+0,45+2,82)*3,75			18,63750			
		-1,00*2,185			-2,18500			
		(0,34+2,82+1,5+2,315+0,75+5,315+0,75+2,315+0,25)*3,75			61,33125			
		-2,315*2,00*3			-13,89000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,50+0,45+3,55-0,45+14,50+3,05+1,50+2,00)*3,75		101,62500				
		-2,20*2,00		-4,40000				
		-2,33*2,00		-4,66000				
		-2,34*2,00		-4,68000				
		-2,33*2,00		-4,66000				
		-1,10*2,185		-2,40350				
		Mezisoučet		144,71525				
		(15,45+0,15)*3,11		48,51600				
		-2,315*2,00*4		-18,52000				
		(2,50+3,55+14,50+4,55+2,00)*3,11		84,28100				
		-2,20*1,834		-4,03480				
		-2,33*2,00*3		-13,98000				
		Mezisoučet		96,26220				
		(15,45+7,63+2,45+4,55+14,50+3,55+2,50)*1,65		83,53950				
		Mezisoučet		83,53950				
46	311239394R00	Vrstva izolační zdivo brouš. s perlitem, tl. 38 cm	m	41,42500	577,40	23 918,80	801-1	RTS 21/ I
		0,60+1,10+0,45+2,82		4,97000				
		0,34+2,82+15,45-5,255		13,35500				
		15,00+2,00+0,6+1,95+3,55		23,10000				
		Mezisoučet		41,42500				
47	317167122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	3,00000	303,30	909,90	801-1	RTS 21/ I
48	317167132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	5,00000	333,70	1 668,50	801-1	RTS 21/ I
49	317167211R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	373,50	1 494,00	801-1	RTS 21/ I
50	317167212R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	16,00000	427,00	6 832,00	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	317167216R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	10,00000	897,45	8 974,50	801-1	RTS 21/ I
52	317167217R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	961,60	7 692,80	801-1	RTS 21/ I
53	317167218R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	52,00000	1 038,00	53 976,00	801-1	RTS 21/ I
54	317998120R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 150 mm	m	58,00000	121,71	7 059,18	801-1	RTS 21/ I
		1,50*4		6,00000				
		2,50*3		7,50000				
		2,75*2		5,50000				
		13*3,00		39,00000				
		Mezisoučet		58,00000				
55	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,03530	10 840,00	382,65	801-1	RTS 21/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		"01" L 50/50/5 :						
		0,77*3,77*0,001		0,00290				
		Mezisoučet		0,00290				
		"05" IPE 100 :						
		1,00*8,10*4*0,001		0,03240				
		Mezisoučet		0,03240				
56	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	0,39600	10 120,00	4 007,52	801-1	RTS 21/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		"02" HEA 180 :						
		4,90*51,20*0,001		0,25088				
		Mezisoučet		0,25088				
		I03" IPE 140 :						
		1,40*12,90*2*0,001		0,03612				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		0,03612				
		"04" IPE 160 :						
		2,30*15,80*3*0,001		0,10902				
		Mezisoučet		0,10902				
57	342241162R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5	m2	3,78150	919,26	3 476,18	801-1	RTS 21/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		(1,96+1,96+0,61+0,61+0,61)*0,15		0,86250				
		(0,80+2,81+0,61+2,81+0,30+0,3+0,3+0,30)*0,15		1,23450				
		(0,61+4,74+0,48+2,9+0,3+1,3+0,30+0,60)*0,15		1,68450				
		Mezisoučet		3,78150				
58	342247532R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	38,97935	455,00	17 735,60	801-1	RTS 21/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		(2,615+3,865)*3,387		21,94776				
		-0,70*1,97*2		-2,75800				
		2,82*3,387		9,55134				
		-0,80*1,97		-1,57600				
		(3,50+0,425)*3,01		11,81425				
		Mezisoučet		38,97935				
59	342247542R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	101,39127	510,00	51 709,55	801-1	RTS 21/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		zdivo rampy :						
		3,04*0,237/2*2		0,72048				
		1,50*0,237*2		0,71100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,237+0,410)/2*2,97*2				1,92159		
		1,50*0,410*2				1,23000		
		(0,41+0,708)*5,14*2				11,49304		
		Mezisoučet				16,07611		
		m.č.206 :						
		0,93*2,025				1,88325		
		Mezisoučet				1,88325		
		m.č.105 :						
		0,99*2,10				2,07900		
		Mezisoučet				2,07900		
		sklep :						
		0,89*1,16*2				2,06480		
		0,89*0,60*4				2,13600		
		Mezisoučet				4,20080		
		m.č.107 :						
		1,98*3,387				6,70626		
		Mezisoučet				6,70626		
		2.np :						
		2,625*3,11				8,16375		
		(0,065+0,15+2,415)*3,11				8,17930		
		-0,80*1,97*3				-4,72800		
		2,43*1,20				2,91600		
		(4,23+3,40)*3,11				23,72930		
		-2,00*0,80				-1,60000		
		-0,80*1,97				-1,57600		
		(1,10+0,15+0,85)*4,26				8,94600		
		1,20*4,26				5,11200		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,655*(4,26+3,11) 1,065*3,11 -0,80*1,97 Mezisoučet		19,56735 3,31215 -1,57600 70,44585				
60	346244315R00	Obezdvíčka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm 3,23*1,10 1,50*1,10*5	m2	11,80300	282,95	3 339,66	801-1	RTS 21/ I
61	349231811RT2	Přizdvíčka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, sklep : 0,355*1,97*2 Mezisoučet 1.np : 0,34*2,10*2*8 Mezisoučet	m2	12,82270	488,88	6 268,75	801-4	RTS 21/ I
62	13331720R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11523(S355); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 55,0 mm; b = 55,0 mm "01" L 50/50/5 : 0,77*3,77*0,001*1,08 Mezisoučet	t	0,00310	19 892,00	61,67	SPCM	RTS 21/ I
63	13383315R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 100 mm "05" IPE 100 : 1,00*8,10*4*0,001*1,08 Mezisoučet	t	0,03500	18 600,00	651,00	SPCM	RTS 21/ I
64	13383425R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 140 mm "03" IPE 140 : 1,40*12,90*2*0,001*1,08	t	0,03900	18 600,00	725,40	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		0,03901				
65	13383430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm "04" IPE 160 : 2,30*15,80*3*0,001*1,08	t	0,11770	18 600,00	2 189,22	SPCM	RTS 21/ I
		Mezisoučet		0,11774				
66	13486310R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEA; výška 180 mm "02" HEA 180 : 4,90*51,20*0,001*1,08	t	0,27100	19 250,00	5 216,75	SPCM	RTS 21/ I
		Mezisoučet		0,27095				
Díl: 3P		Prefabrikované konstrukce				457 382,00		
67	411122021R00	Montáž stropních panelů dl. do 360 cm, do 3 t 10+2+4+2+1+2+4+2+1+1+2	kus	31,00000	1 008,00	31 248,00		RTS 21/ I
		Mezisoučet		31,00000				
68	411122231R00	Montáž stropních panelů dl. do 600 cm, do 5,4 t 6+2	kus	8,00000	1 428,00	11 424,00		RTS 21/ I
		Mezisoučet		8,00000				
69	413122011R00	Montáž trámů, průvlaků apod., vodorovných do 3,0 t	kus	3,00000	1 442,00	4 326,00		RTS 21/ I
70	D 01	Stropní panel 3105x1200x150 "A"	kus	10,00000	8 133,00	81 330,00		Vlastní
71	D 02	Stropní panel 3105x800x150 "B"	kus	2,00000	6 195,00	12 390,00		Vlastní
72	D 03	Stropní panel 2700x1200x150 "C"	kus	4,00000	7 373,00	29 492,00		Vlastní
73	D 04	Stropní panel 2700x750x150 "D"	kus	2,00000	5 477,00	10 954,00		Vlastní
74	D 05	Stropní panel 3035x1200x150 "E"	kus	1,00000	8 002,00	8 002,00		Vlastní
75	D 06	Stropní panel 3035x750x150 "F"	kus	2,00000	5 870,00	11 740,00		Vlastní
76	D 07	Stropní panel 3630x1200x150 "G"	kus	4,00000	9 118,00	36 472,00		Vlastní
77	D 08	Stropní panel 3630x750x150 "H"	kus	2,00000	6 569,00	13 138,00		Vlastní
78	D 09	Stropní panel 6245x1200x200 "I"	kus	6,00000	19 075,00	114 450,00		Vlastní
79	D 10	Stropní panel 6245x900x200 "J"	kus	2,00000	14 713,00	29 426,00		Vlastní
80	D 11	Stropní panel 4755x2400x150 "K"	kus	1,00000	20 371,00	20 371,00		Vlastní
81	D 12	Stropní panel 2850x1200x150 "M"	kus	1,00000	7 477,00	7 477,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
82	D 13	Stropní panel 2850x775x150 "N"	kus	2,00000	6 001,00	12 002,00		Vlastní
83	P 01	Průvlak PR1	kus	1,00000	3 625,00	3 625,00		Vlastní
84	P 02	Průvlak PR2	kus	1,00000	9 722,00	9 722,00		Vlastní
85	P 03	Průvlak PR3	kus	1,00000	9 793,00	9 793,00		Vlastní
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						201 571,60		
86	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	47,00000	242,00	11 374,00		RTS 21/ I
Rampa :								
10+20+17					47,00000			
87	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	0,24000	3 213,00	771,12	801-1	RTS 21/ I
m.č.205 dolní podesta :								
1,20*1,60*0,125					0,24000			
Mezisoučet								
88	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení s pomocným lešením	m2	1,92000	550,00	1 056,00	801-1	RTS 21/ I
m.č.205 dolní podesta :								
1,20*1,60					1,92000			
Mezisoučet								
89	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - odstranění s pomocným lešením	m2	1,92000	120,00	230,40	801-1	RTS 21/ I
m.č.205 dolní podesta :								
1,20*1,60					1,92000			
Mezisoučet								
90	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.	m2	1,92000	212,00	407,04	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.205 dolní podesta : 1,20*1,60 Mezisoučet		1,92000				
91	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. m.č.205 dolní podesta : 1,20*1,60 Mezisoučet	m2	1,92000	56,00	107,52	801-1	RTS 21/ I
92	413231231R00	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 4000 mm2 11*2 3*2 2*2 Mezisoučet	kus	32,00000	317,00	10 144,00	801-4	RTS 21/ I
93	417237113R00	Obezdění ztužujícího věnce pálenou věncovkou výšky 230 mm s vložením tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm a zajištěním polohy izolace maltou věnc V6 : 39,15 Mezisoučet	m	39,15000	231,96	9 081,23	801-1	RTS 21/ I
94	417237114R00	Obezdění ztužujícího věnce pálenou věncovkou výšky 250 mm s vložením tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm a zajištěním polohy izolace maltou věnc V1 : 23,955 věnc V2 : 4,425 věnc V3 : 10,24 Mezisoučet	m	38,62000	238,71	9 218,98	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
95	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	6,40530	3 035,00	19 440,09	801-1	RTS 21/ I
		věnc V6 :						
		39,15*0,30*0,23		2,70000				
		Mezisoučet						
		věnc V1 :						
		23,955*0,195*0,15		0,70000				
		Mezisoučet						
		věnc V2 :						
		4,425*0,195*0,20		0,17000				
		Mezisoučet						
		věnc V3 :						
		10,24*0,32*0,25		0,82000				
		Mezisoučet						
		věnc V4 :						
		23,36*0,30*0,225		1,58000				
		Mezisoučet						
		věnc V5 :						
		6,44*0,225*0,30		0,43000				
		Mezisoučet						
96	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	53,88890	412,00	22 202,23	801-1	RTS 21/ I
		věnc V6 :						
		39,15*2*0,23		18,01000				
		Mezisoučet						
		věnc V1 :						
		23,955*2*0,15		7,19000				
		Mezisoučet						
		věnc V2 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,425*2*0,20		1,77000				
		Mezisoučet						
		věnc V3 :						
		10,24*2*0,25		5,12000				
		Mezisoučet						
		věnc V4 :						
		23,36*2*0,225		10,51000				
		Mezisoučet						
		věnc V5 :						
		6,44*0,225*2		2,90000				
		Mezisoučet						
		atika :						
		(15,45+7,63+2,45+4,55+10,50+3,55+2,50)*0,09*2		8,39000				
		Mezisoučet						
97	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	53,88890	120,00	6 466,67	801-1	RTS 21/ I
		věnc V6 :						
		39,15*2*0,23		18,01000				
		Mezisoučet						
		věnc V1 :						
		23,955*2*0,15		7,19000				
		Mezisoučet						
		věnc V2 :						
		4,425*2*0,20		1,77000				
		Mezisoučet						
		věnc V3 :						
		10,24*2*0,25		5,12000				
		Mezisoučet						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		věnc V4 : 23,36*2*0,225 Mezisoučet		10,51000				
		věnc V5 : 6,44*0,225*2 Mezisoučet		2,90000				
		atika : (15,45+7,63+2,45+4,55+10,50+3,55+2,50)*0,09*2 Mezisoučet		8,39000				
98	417361921R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí Včetně distančních prvků. AQ 50 : 44,35*1*0,001*1,08 Mezisoučet	t	0,04790	28 089,00	1 345,46	801-1	RTS 21/ I
				0,05000				
99	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. (324,98+305,06)*1,08*0,001	t	0,68040	30 950,00	21 058,38	801-1	RTS 21/ I
				0,68000				
100	430321414R00	Beton schodiškových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30 m.č. 205 : 1,70*1,10*0,25 2,50*1,10*0,25 Mezisoučet m.č. 101 : 1,755*1,10*0,25 Mezisoučet m.č. 110 : 0,90*0,50*0,25	m3	3,46059	2 016,85	6 979,50	801-1	RTS 21/ I
				0,46750				
				0,68750				
				1,15500				
				0,48263				
				0,48263				
				0,11250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		0,11250				
		m.č.113 :						
		2,00*1,10*0,25		0,55000				
		Mezisoučet		0,55000				
		m.č.102 :						
		2,38*0,90*0,25		0,53550				
		Mezisoučet		0,53550				
		1,20*1,3*1,20*0,25		0,46800				
		Mezisoučet		0,46800				
		1,20*0,40*0,327		0,15696				
101	430361921RT8	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm Včetně distančních prvků. KY 49 :	t	0,07680	31 500,00	2 419,20	801-1	RTS 21/ I
		47,40*1,50*0,001*1,08		0,07679				
		Mezisoučet		0,07679				
102	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m m.č. 205 :	m2	4,62000	1 865,00	8 616,30	801-1	RTS 21/ I
		1,70*1,10		1,87000				
		2,50*1,10		2,75000				
		Mezisoučet		4,62000				
103	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m m.č. 205 :	m2	4,62000	150,00	693,00	801-1	RTS 21/ I
		1,70*1,10		1,87000				
		2,50*1,10		2,75000				
		Mezisoučet						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
104	431351128R00	Bednění podest a podstupňových desek příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m zřízení	m2	4,62000	99,00	457,38	801-1	RTS 21/ I
včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m								
m.č. 205 :								
1,70*1,10 1,87000								
2,50*1,10 2,75000								
Mezisoučet								
105	431351129R00	Bednění podest a podstupňových desek příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m odstranění	m2	4,62000	20,00	92,40	801-1	RTS 21/ I
včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m								
m.č. 205 :								
1,70*1,10 1,87000								
2,50*1,10 2,75000								
Mezisoučet								
106	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zřízení	m2	0,44000	1 330,00	585,20	801-1	RTS 21/ I
včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m								
1,10*0,20*2 0,44000								
107	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění	m2	0,44000	160,00	70,40	801-1	RTS 21/ I
včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m								
108	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25	m	37,18500	354,00	13 163,49	801-1	RTS 21/ I
na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,								
m.č.205 :								
1,10*10 11,00000								
Mezisoučet								
m.č.101 :								
1,755*3 5,26000								
Mezisoučet								
m.č.110 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,90*2		1,80000				
		Mezisoučet						
		m.č.113 :						
		2,00*3		6,00000				
		Mezisoučet						
		m.č.102 :						
		2,38*4		9,52000				
		Mezisoučet						
		1,20*3		3,60000				
		Mezisoučet						
109	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	17,82224	1 250,00	22 277,80	801-1	RTS 21/ I

m.č.205 :	(0,1575+0,295)*1,10*10		4,97750
Mezisoučet			4,97750
m.č.101 :	1,755*3*(0,16+0,30)		2,42190
Mezisoučet			2,42190
m.č.110 :	0,90*2*(0,30+0,327)		1,12860
Mezisoučet			1,12860
m.č.113 :	2,00*3*(0,16+0,30)		2,76000
Mezisoučet			2,76000
m.č.102 :	(0,162+0,30)*2,38*4		4,39824
Mezisoučet			4,39824
	(0,16+0,30)*1,20*3		1,65600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		1,65600				
		1,20*0,40		0,48000				
		Mezisoučet		0,48000				
110	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	17,82224	110,00	1 960,45	801-1	RTS 21/ I
		m.č.205 :						
		(0,1575+0,295)*1,10*10		4,97750				
		Mezisoučet		4,97750				
		m.č.101 :						
		1,755*3*(0,16+0,30)		2,42190				
		Mezisoučet		2,42190				
		m.č.110 :						
		0,90*2*(0,30+0,327)		1,12860				
		Mezisoučet		1,12860				
		m.č.113 :						
		2,00*3*(0,16+0,30)		2,76000				
		Mezisoučet		2,76000				
		m.č.102 :						
		(0,162+0,30)*2,38*4		4,39824				
		Mezisoučet		4,39824				
		(0,16+0,30)*1,20*3		1,65600				
		Mezisoučet		1,65600				
		1,20*0,40		0,48000				
		Mezisoučet		0,48000				
111	436234211R00	Boční zidky z cihel na maltu MVC	m3	0,71640	4 995,00	3 578,42	801-1	RTS 21/ I
		předložených schodů, poprsníků nebo zábradelní nad 150 mm tloušťky z cihel dl. 290 mm P 20 nebo P 25 M						
		1,20*0,30*0,995*2		0,72000				
		Mezisoučet						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
119	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	72,24000	341,79	24 691,20	822-1	RTS 21/ I
120	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	15,52000	264,00	4 097,28	822-1	RTS 21/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
121	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	115,00000	123,91	14 250,00	822-1	RTS 21/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
122	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	83,07600	32,05	2 662,20	SPCM	RTS 21/ I
				83,07600				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				376 308,94		
123	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové	m2	239,75225	291,00	69 767,90	801-1	RTS 21/ I
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								

sklep :

2,85

2,85000

Mezisoučet

2,85000

1.np :

42,01

42,01000

39,65

39,65000

4,475*2,27

10,15825

16,05

16,05000

4,46

4,46000

18,54

18,54000

19,94

19,94000

19,71

19,71000

11,58

11,58000

Mezisoučet

182,09825

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.np :						
		38,00+17,55			55,55000			
		Mezisoučet			55,55000			
		-0,40*1,865			-0,74600			
124	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, sklep :	kus	14,00000	594,00	8 316,00	801-4	RTS 21/ I
		4*2+4+2			14,00000			
		Mezisoučet			14,00000			
125	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové sklep :	m2	858,74676	310,00	266 211,50	801-1	RTS 21/ I
		(1,01+2,65)*2*2,188			16,01616			
		-0,80*1,97			-1,57600			
		(1,45+2,65)*2*1,10			9,02000			
		Mezisoučet			23,46016			
		1.np :						
		(1,555+4,47+1,555)*2,86			21,67880			
		-0,90*1,97*2			-3,54600			
		0,90*3,61			3,24900			
		6,65*3,1935			21,23678			
		-0,80*1,97			-1,57600			
		(3,425+0,425+1,79+3,425+0,425)*3,06			29,03940			
		-1,79*2,70			-4,83300			
		(0,25+5,62+3,41)*3,1935			29,63568			
		-0,80*1,97			-1,57600			
		0,90*3,65			3,28500			
		0,69*3,985			2,74965			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,255*3,985				12,97118		
		-3,255*2,435				-7,92593		
		Mezisoučet				104,38856		
		3,05*3,985				12,15425		
		1,50*3,808				5,71200		
		5,97*3,808				22,73376		
		1,50*3,808				5,71200		
		5,14*3,985				20,48290		
		-2,33*2,00*2				-9,32000		
		Mezisoučet				57,47491		
		(3,33+2,615+3,685)*2*3,387				65,23362		
		-0,80*1,97				-1,57600		
		-0,80*2,02				-1,61600		
		-2,33*2,00				-4,66000		
		Mezisoučet				57,38162		
		(2,65+0,3+0,425+3,015+3,489+3,015+3,489+0,425+2,65+2,75)*3,06				67,95648		
		-2,25*2,70*2				-12,15000		
		-2,20*2,00				-4,40000		
		-0,80*1,97				-1,57600		
		Mezisoučet				49,83048		
		(3,455+3,39+3,455+3,39+0,42+0,42+2,82+2,82+2,64+2,64)*3,06				77,87700		
		-2,37*2,70*2				-12,79800		
		-0,80*1,97				-1,57600		
		-2,315*2,00				-4,63000		
		-0,80*1,97				-1,57600		
		Mezisoučet				57,29700		
		(2,82+6,99)*2*3,387				66,45294		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,315*2,00*2				-9,26000		
		-0,80*1,97*2				-3,15200		
		Mezisoučet				54,04094		
		(3,30+3,50)*2*3,10				42,16000		
		-0,80*1,97				-1,57600		
		-2,25*2,70				-6,07500		
		Mezisoučet				34,50900		
		(1,10+2,82)*2*2,80				21,95200		
		-1,00*2,185				-2,18500		
		Mezisoučet				19,76700		
		2.np :						
		(6,055+2,625+0,3+0,425+0,3+3,515+2,91+0,45+0,6+0,45+1,8+0,45+0,5+3,0+0,3+0,425+0,5+2,625)*3,00				81,69000		
		-0,80*1,97*4				-6,30400		
		-2,315*2,00				-4,63000		
		Mezisoučet				70,75600		
		(3,06+0,3+3,51+2,9+3,51+0,3+3,06+2,415)*1,00				19,05500		
		Mezisoučet				19,05500		
		(3,40+4,23)*2*3,00				45,78000		
		-0,80*1,97*2				-3,15200		
		-2,315*2,00				-4,63000		
		-2,00*0,80				-1,60000		
		Mezisoučet				36,39800		
		(4,89+8,675+4,38+3,55+7,8+9,6+4,55+2,45+2,59+2,1+0,15+0,85)*3,00				154,75500		
		-2,315*2,00*2				-9,26000		
		-0,80*1,97*4				-6,30400		
		-2,34*2,00*3				-14,04000		
		-2,00*0,80				-1,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		123,55100				
		(1,2+1,10+1,20)*4,26		14,91000				
		2,655*(4,26+3,00)/2*2		19,27530				
		(1,065+1,10+1,065)*3,00		9,69000				
		-1,17*1,66		-1,94220				
		-0,80*1,97		-1,57600				
		Mezisoučet		40,35710				
		(15,45+7,63+2,45+4,55+14,50+3,55+2,51)*2,22		112,42080				
		-1,9408		-1,94080				
		Mezisoučet		110,48000				
126	612423631RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 2,40*0,20*4	m2	1,92000	865,00	1 660,80	801-4	RTS 21/ I
		Mezisoučet		1,92000				
127	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1.np :	m2	68,20840	445,00	30 352,74	801-4	RTS 21/ I
		(1,20+3,86+2,86)*0,40*2		6,34000				
		(1,10+2,185+2,185)*0,25		1,37000				
		(3,255+2,555+2,555)*0,10		0,84000				
		(2,33+2,00+2,00)*0,20*2		2,53000				
		(1,05+2,10+2,10)*0,25		1,31000				
		(2,33+2,00+2,00)*0,20		1,27000				
		(2,25+2,70+2,70)*0,425		3,25000				
		(2,20+2,00+2,00)*0,20		1,24000				
		(2,37+2,70+2,70)*0,42		3,26000				
		(2,315+2,00+2,00)*0,22		1,39000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,05+2,10+2,10)*0,25		1,31000				
		(2,315+2,00+2,00)*0,22*2		2,78000				
		(2,25+2,70+2,70)*0,15		1,15000				
		(1,00+2,185+2,185)*0,25		1,34000				
		Mezisoučet						
		2.np :						
		(2,39+2,72+2,72)*0,425		3,33000				
		(2,365+2,725+2,725)*0,425		3,32000				
		(2,37+2,72+2,72)*0,425		3,32000				
		(2,315+2,00+2,00)*0,25*4		6,32000				
		(2,20+1,834+1,834)*0,25		1,47000				
		(2,33+2,00+2,00)*0,25*3		4,75000				
		(1,17+3,25+3,25)*0,50		3,84000				
		Mezisoučet						
		12,5		12,50000				

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				225 934,66		
----------------	--	------------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

128	622421551RU1	Zateplovací systém PROFÍ, soklový polystyren 50 mm, s omítkou kamínk. PROFÍ Buntsteinputz, zrno 1,2 mm	m2	23,92800	990,00	23 688,72	801-1	RTS 12/ I
		(0,70+15,45-3,255+3,25+3,25)*0,40		7,75800				
		(2,00+4,55+10,50+3,55+2,50)*0,70		16,17000				
		Mezisoučet		23,92800				
129	602021172R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	419,08407	125,00	52 385,51	801-1	RTS 21/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		(0,70+15,45)*8,76		141,47400				
		-3,255*2,435		-7,92593				
		3,25*2,685*2		17,45250				
		Mezisoučet		151,00058				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,00+4,55+10,50+3,55+2,50)*8,76		202,35600				
		Mezisoučet		202,35600				
		(2,315+2,00+2,00)*0,20*7		8,84100				
		(1,10+2,185+2,185)*0,15		0,82050				
		(2,33+2,00+2,00)*0,20*6		7,59600				
		(2,20+2,00+2,00)*0,25*2		3,10000				
		Mezisoučet		20,35750				
		-2,00*0,75*9		-13,50000				
		Mezisoučet		-13,50000				
		58,87		58,87000				
		Mezisoučet		58,87000				
130	602021172R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	13,50000	155,00	2 092,50	801-1	RTS 21/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		2,00*0,75*9		13,50000				
131	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	107,98093	55,00	5 938,95	801-1	RTS 21/ I
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		(2,315+2,00+2,00)*7		44,20500				
		(1,10+2,185+2,185)*1		5,47000				
		(2,33+2,00+2,00)*6		37,98000				
		(2,20+2,00+2,00)*2		12,40000				
		3,255*2,435		7,92593				
		Mezisoučet		107,98093				
132	621481211RT2	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	10,57875	320,00	3 385,20	801-1	RTS 21/ I
		3,25*3,255		10,57875				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
133	622311137RT1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	10,57870	1 550,00	16 396,99	801-1	RTS 21/ I
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 3,25*3,255 10,57875								
134	622311011R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 80 mm	m	42,49500	145,00	6 161,78	801-1	RTS 21/ I
0,70+15,45-3,255+3,25+3,25 19,39500 2,00+4,55+10,50+3,55+2,50 23,10000 Mezisoučet 42,49500								
135	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1+ 2	m2	0,98970	155,00	153,40	801-1	RTS 21/ I
sklep : 0,575*0,42 0,24150 0,58*0,42*2 0,48720 0,60*0,435 0,26100 Mezisoučet 0,98970								
136	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1+ 2	m2	54,41721	155,00	8 434,67	801-1	RTS 21/ I
atika : (15,45+7,63+2,45+4,55+10,50+3,55+2,50)*1,167 54,41721 Mezisoučet 54,41721								
137	622421306R00	Zateplovací systém Baumit EPS - F tl. 100 mm	m2	6,69250	1 300,00	8 700,25		RTS 12/ I
sklep strop "P12" : 2,85 2,85000 2,65*1,45 3,84250 Mezisoučet 6,69250								
138	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	211,33500	14,95	3 158,50	801-1	RTS 21/ I
Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. (2,315+2,00+2,00)*7 44,20500								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,10+2,185+2,185)*1		5,47000				
		(2,33+2,00+2,00)*6		37,98000				
		(2,20+2,00+2,00)*2		12,40000				
		Mezisoučet		100,05500				
		8,76*3		26,28000				
		Mezisoučet		26,28000				
		prořez : 85		85,00000				
		Mezisoučet		85,00000				
139	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	429,66410	198,00	85 073,49	801-1	RTS 21/ I
		(0,70+15,45)*8,76*1,15		162,69510				
		-3,255*2,435*1,15-0,0931217*1,15		-9,22190				
		3,25*2,685*2*1,15		20,07038				
		Mezisoučet		173,54357				
		(2,00+4,55+10,50+3,55+2,50)*8,76*1,15		232,70940				
		Mezisoučet		232,70940				
		(2,315+2,00+2,00)*0,20*7*1,15		10,16715				
		(1,10+2,185+2,185)*0,15*1,15		0,94358				
		(2,33+2,00+2,00)*0,20*6*1,15		8,73540				
		(2,20+2,00+2,00)*0,25*2*1,15		3,56500				
		Mezisoučet		23,41113				
140	625981151R00	Obklad tvarovkou kerambetonovou vkládaný do bednění tloušťky 70 mm	m2	18,65950	435,00	8 116,88	801-1	RTS 21/ I
		věvec V6 :						
		39,15*0,23		9,00450				
		Mezisoučet		9,00450				
		věvec V1 :						
		23,955*0,25		5,98875				
		věvec V2 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,425*0,25 věnec V3 : 10,24*0,25 Mezisoučet		1,10625 2,56000 9,65500				
141	28375945R	deska izolační EPS 100 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,390 m2K/W; U = 0,720 W/m2K; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m2	10,42740	85,00	886,33	SPCM	RTS 21/ I
		věnec V1 : 23,955*0,25*1,08 věnec V2 : 4,425*0,25*1,08 věnec V3 : 10,24*0,25*1,08 Mezisoučet		6,47000 1,19000 2,76000				
142	28375948R	deska izolační EPS 100 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,220 m2K/W; U = 0,450 W/m2K; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m2	9,72490	140,00	1 361,49	SPCM	RTS 21/ I
		věnec V6 : 39,15*0,23*1,08 Mezisoučet		9,72000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				157 733,55		
143	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	33,36029	2 719,47	90 722,40	801-1	RTS 21/ I
		m.č.010 "P30" : 2,85*0,075 Mezisoučet m.č.102 - "P1" : 4,51*2,02*0,075		0,21375 0,21375 0,68327				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet				0,68327		
		m.č.102 - "P4" :						
		5,60*2,38*0,07				0,93296		
		Mezisoučet				0,93296		
		m.č.102 - "P3" :						
		(49,01-9,11-13,32)*(0,085+0,105)/2				2,52510		
		Mezisoučet				2,52510		
		m.č.103 - "P2" :						
		39,65*0,075				2,97375		
		m.č.103 - "R1" :						
		(5,14+1,5+2,97+1,5+3,05)*1,50*0,075				1,59300		
		Mezisoučet				4,56675		
		m.č.105 - doplnění :						
		1,13*0,885*(0,07+0,085)/2				0,07750		
		Mezisoučet				0,07750		
		m.č.106 - "P9" :						
		16,05*0,075				1,20375		
		Mezisoučet				1,20375		
		m.č.107 - "P10" :						
		4,46*0,0785				0,35011		
		Mezisoučet				0,35011		
		m.č.108 - "P12" :						
		(18,54-12,00)*0,065				0,42510		
		Mezisoučet				0,42510		
		m.č.109 - "P14" :						
		(19,94-11,56)*0,072				0,60336		
		Mezisoučet				0,60336		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.110 - "P15" :						
		19,71*0,072			1,41912			
		Mezisoučet			1,41912			
		m.č.112 - "P17" :						
		3,33*0,0785			0,26141			
		Mezisoučet			0,26141			
		m.č.201 :						
		6,065*2,625*0,075			1,19405			
		Mezisoučet			1,19405			
		m.č.202 :						
		2,415*3,06*0,065			0,48034			
		Mezisoučet			0,48034			
		m.č.203 :						
		14,38*0,075			1,07850			
		Mezisoučet			1,07850			
		m.č.204 :						
		115,20*0,075*2			17,28000			
		Mezisoučet			17,28000			
		m.č.206 :						
		0,93*0,905*(0,07+0,085)/2			0,06523			
		Mezisoučet			0,06523			
144	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	3,88852	3 305,00	12 851,56	801-1	RTS 21/ I
		20,00*0,10			2,00000			
		Mezisoučet			2,00000			
		(15,45+7,63+2,45+4,55+10,50+3,55+2,50)*0,45*0,09			1,88852			
		Mezisoučet			1,88852			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
145	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem m.č.205 horní podesta : 1,655*1,10*0,09 Mezisoučet roznášecí mazanina věnce V1 : 23,955*0,32*0,10 Mezisoučet roznášecí mazanina věnce V2 : 4,425*0,32*0,05 Mezisoučet	m3	1,00120	3 415,00	3 419,10	801-1	RTS 21/ I
146	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem m.č.101 - "P5" + "P6" : 13,18*0,15 Mezisoučet m.č.113 - "P18" : 5,38*0,13 Mezisoučet	m3	2,67640	3 310,00	8 858,88	801-1	RTS 21/ I
147	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny m.č.010 "P30" : 2,85*0,075 Mezisoučet	m3	0,21370	1 389,00	296,83	801-1	RTS 21/ I
148	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny m.č.102 - "P4" :	m3	3,45810	384,00	1 327,91	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,60*2,38*0,07 Mezisoučet m.č.102 - "P3" : (49,01-9,11-13,32)*(0,085+0,105)/2 Mezisoučet		0,93000				
					2,53000			
149	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny m.č.101 - "P5" + "P6" : 13,18*0,15 Mezisoučet	m3	1,97700	102,00	201,65	801-1	RTS 21/ I
					1,98000			
150	631361921RT3	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků Q 131 : 22,50*3*0,001*1,08 Mezisoučet	t	0,07290	28 040,00	2 044,12	801-1	RTS 21/ I
					0,07290			
					0,07290			
151	631571001R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kameniva těžného 0-4 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, m.č.101 - "P5" + "P6" : 13,18*0,20 Mezisoučet	m3	2,63600	1 341,00	3 534,88	801-1	RTS 21/ I
					2,63600			
					2,63600			
152	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, m.č.101 - "P5" + "P6" : 13,18*0,15 Mezisoučet	m3	23,31962	957,90	22 337,82	801-1	RTS 21/ I
					1,97700			
					1,97700			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.103 :						
		39,65*2*0,15			11,89500			
		Mezisoučet			11,89500			
		m.č.106 + 107 :						
		(2,615+3,685)*3,30*0,15			3,11850			
		Mezisoučet			3,11850			
		m.č.109 :						
		(19,94-11,56)*0,15			1,25700			
		Mezisoučet			1,25700			
		m.č.110 :						
		19,71*0,15			2,95650			
		Mezisoučet			2,95650			
		m.č.112 :						
		(0,45+2,82+0,34)*1,45*0,25			1,30863			
		Mezisoučet			1,30863			
		m.č.113 :						
		5,38*0,15			0,80700			
		Mezisoučet			0,80700			
153	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	0,55000	368,00	202,40	801-1	RTS 21/ I
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
		lože panelů "N"+"M" :						
		(0,775+0,775+1,20)*0,20			0,55000			
		Mezisoučet			0,55000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
154	632921913R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování o tloušťce dlaždic 60 mm	m2	20,00000	596,80	11 936,00	801-1	RTS 21/ I

Díl: 64	Výplně otvorů	28 389,20
----------------	----------------------	------------------

155	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	6,00000	1 852,20	11 113,20	801-1	RTS 21/ I
-----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	-------	-----------

2+2+1

5,00000

1

1,00000

156	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním	kus	7,00000	2 468,00	17 276,00	801-1	RTS 21/ I
-----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	-------	-----------

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

2+1+4

7,00000

Díl: 66KK	Kamenný koberec	39 347,20
------------------	------------------------	------------------

157	630 01R	Přebroušení betonového povrchu + vysátí	m2	18,56000	250,00	4 640,00		Vlastní
-----	---------	---	----	----------	--------	----------	--	---------

m.č.101 - "P5" + "P6" :

13,18

13,18000

Mezisoučet

m.č.113 - "P18" :

5,38

5,38000

Mezisoučet

158	630 02R	Dodávka penetrace Natur Out	m2	18,56000	150,00	2 784,00		Vlastní
-----	---------	-----------------------------	----	----------	--------	----------	--	---------

159	630 03R	Montáž penetrace Natur Out	m2	18,56000	120,00	2 227,20		Vlastní
-----	---------	----------------------------	----	----------	--------	----------	--	---------

160	630 04R	Dodávka kamenného koberce Natur Stone	m2	18,56000	900,00	16 704,00		Vlastní
-----	---------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

161	630 05R	Montáž kamenného koberce Natur Stone	m2	18,56000	700,00	12 992,00		Vlastní
-----	---------	--------------------------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání	79 820,00
---------------	------------------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
162	900 00R	Úprava stávající šachty dešťové kanalizace, viz výkres č.2	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
163	900 01R	D+M fotoluminiscenční značky, cena do nabídky 8000 Kč- upřesněno při realizaci	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
164	900 02R	D+M autonomní hlásič požáru - třídy herny	kus	14,00000	2 520,00	35 280,00		Vlastní
165	900 03R	D+M přenosný hasicí přístroj 21AS/113B	kus	22,00000	790,00	17 380,00		Vlastní
166	900 04R	D+M hasicí přístroj sněhový 55B	kus	4,00000	1 490,00	5 960,00		Vlastní
167	900 05R	Úprava pískoviště 5,03x3,03 - obrubu rozebrat, a po zhotovení přípojek opětovně smontovat	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						77 860,14		
168	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	431,26875	32,75	14 125,65	800-3	RTS 21/ I
		včetně kotvení						
		(1,00+15,45+1,0)*9,225			160,97625			
		(1,0+2,00+4,55+1,0+1,1+10,50+1,0+1,10+3,55+2,50+1,0)*9,225			270,29250			
		Mezisoučet			431,26875			
169	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	2 587,61250	10,64	27 535,20	800-3	RTS 21/ I
		včetně kotvení						
		(1,00+15,45+1,0)*9,225*6			965,85750			
		(1,0+2,00+4,55+1,0+1,1+10,50+1,0+1,10+3,55+2,50+1,0)*9,225*6			1 621,75500			
		Mezisoučet			2 587,61250			
170	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	431,26880	0,00	0,05	800-3	RTS 21/ I
		včetně kotvení						
		(1,00+15,45+1,0)*9,225			160,97625			
		(1,0+2,00+4,55+1,0+1,1+10,50+1,0+1,10+3,55+2,50+1,0)*9,225			270,29250			
		Mezisoučet			431,26875			
171	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	460,28600	69,00	31 759,73	800-3	RTS 21/ I
		2,85			2,85000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Mezisoučet		2,85000					
		13,18+49,01+39,65+28,17+21,66+16,05+4,46+18,54+19,94+19,71+11,58+3,33		245,28000					
		Mezisoučet		245,28000					
		38,00+17,55+14,38+115,20+5,38+20,90		211,41000					
		Mezisoučet		211,41000					
		0,40*1,865		0,74600					
		Mezisoučet		0,74600					
172	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	431,26880	4,68	2 017,95	800-3	RTS 21/ I	
		(1,00+15,45+1,0)*9,225		160,97625					
		(1,0+2,00+4,55+1,0+1,1+10,50+1,0+1,10+3,55+2,50+1,0)*9,225		270,29250					
		Mezisoučet		431,26875					
173	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 587,61250	0,78	2 017,97	800-3	RTS 21/ I	
		(1,00+15,45+1,0)*9,225*6		965,86000					
		(1,0+2,00+4,55+1,0+1,1+10,50+1,0+1,10+3,55+2,50+1,0)*9,225*6		1 621,76000					
		Mezisoučet							
174	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	431,26880	0,94	403,59	800-3	RTS 21/ I	
		(1,00+15,45+1,0)*9,225		160,98000					
		(1,0+2,00+4,55+1,0+1,1+10,50+1,0+1,10+3,55+2,50+1,0)*9,225		270,29000					
		Mezisoučet							
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				52 254,96			
175	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	464,92000	38,00	17 666,96	801-1	RTS 21/ I	
		2,85		2,85000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet						
		13,18+49,01+39,65+28,17+21,66+16,05+4,46+18,54+19,94+19,71+11,58+3,33+5,38		250,66000				
		Mezisoučet						
		38,00+17,55+14,38+115,20+5,38+20,90		211,41000				
		Mezisoučet						
176	956951112R00	Dodání a osazení dřevěných špalíků a latí špalíků do vynechaných nebo vysekaných kapes na maltu cementovou nebo do betonu i mazanin se zajištěním polohy velikosti 70x70x50 až 150x150x150 mm	kus	74,00000	62,00	4 588,00	801-1	RTS 21/ I
177	909 R00	HZS - nezměřitelné stavební práce, různé drobné, ceníkem nepostihnutele stav.práce	h	150,00000	200,00	30 000,00		Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí						178 438,74		
178	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 150 do 200 mm včetně spotřeby vody	m	28,93000	250,00	7 232,50	822-1	RTS 21/ I
179	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 2,00*0,60*0,95*4	m3	4,56000	552,50	2 519,40	801-3	RTS 21/ I
180	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), (0,96+1,24)*3,01 -0,60*1,97 3,06*3,01 1,30*3,01 -0,80*1,97 2,17*2*3,01 -0,80*1,97 Mezisoučet	m2	28,47500	121,74	3 466,52	801-3	RTS 21/ I
181	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	38,05084	309,00	11 757,71	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²)						
		1.np :						
		parapet :						
		1,20*1,49*0,50			0,89400			
		parapet :						
		2,38*0,63*0,425			0,63725			
		2,37*0,63*0,42			0,62710			
		Mezisoučet			2,15835			
		2.np :						
		1,17*1,60*0,29			0,54288			
		2,39*0,65*0,425			0,66024			
		2,365*0,665*0,425			0,66841			
		2,37*0,66*0,425			0,66479			
		Mezisoučet			2,53631			
		1.np :						
		2,00*0,33*3,65			2,40900			
		-0,90*1,97*0,33			-0,58509			
		2,46*0,345*3,65			3,09776			
		7,80*0,34*3,65			9,67980			
		-0,88*0,88*0,34*3			-0,78989			
		5,30*0,64*3,65			12,38080			
		-0,88*0,88*0,34*2			-0,52659			
		2,08*0,245*3,65			1,86004			
		-0,60*1,97*0,245			-0,28959			
		(1,47+2,39)*0,445*3,65			6,26961			
		-0,59*0,57*0,445			-0,14965			
		Mezisoučet			33,35619			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
182	962032254R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel cementových, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) sklep : 2,65*2,45/2*0,245 Mezisoučet 0,17*0,26*0,975 0,705*0,30*0,975 1,21*0,29*0,290 Mezisoučet	m3	1,14640	916,00	1 050,10	801-3	RTS 21/ I
					0,79533			
					0,79533			
					0,04310			
					0,20621			
					0,10176			
					0,35107			
183	963023712R00	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné, oboustranně oblých, rovných nebo kosých, sklep : 1,31*6 Mezisoučet 1.np : 1,399*4 1,399*3 2,695*3 Mezisoučet	m	25,73800	488,00	12 560,14	801-3	RTS 21/ I
					7,86000			
					7,86000			
					5,59600			
					4,19700			
					8,08500			
					17,87800			
184	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,47*2,39*0,25 3,46*12,13*0,25 2,46*3,69*0,25	m3	13,64012	1 550,23	21 145,30	801-3	RTS 21/ I
					0,87833			
					10,49245			
					2,26935			
185	964011231R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 150 kg/m	m3	0,30470	4 250,00	1 294,98	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 2,39*0,425*0,30 Mezisoučet			0,30473 0,30473			
186	965042121RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m ² m.č.105 : 1,13*0,885*0,10 Mezisoučet m.č.206 : 0,93*0,905*0,10 Mezisoučet	m3	0,18420	3 980,00	733,12	801-3	RTS 21/ I
					0,10001 0,10001 0,08417 0,08417			
187	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m ² 1,47*2,39*0,075 3,46*12,13*0,075 2,46*3,69*0,075 Mezisoučet	m3	4,09204	1 307,54	5 350,50	801-3	RTS 21/ I
					0,26350 3,14774 0,68081 4,09204			
188	965042231RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m ² m.č.010 : 2,85*0,175 Mezisoučet	m3	0,49870	2 475,00	1 234,28	801-3	RTS 21/ I
					0,50000			
189	965042231RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m ² m.č.101 - "P5" + "P6" : 13,18*0,20 Mezisoučet m.č.113 : 5,38*0,20	m3	3,71200	2 475,00	9 187,20	801-3	RTS 21/ I
					2,64000 1,08000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet						
190	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 m.č.102 - "P3" + "P4" : 46,91*0,075	m3	3,51820	3 080,00	10 836,06	801-3	RTS 21/ I
		Mezisoučet			3,52000			
191	965081712RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár m.č.105 : 1,13*0,885	m2	1,84170	97,34	179,27	801-3	RTS 21/ I
		Mezisoučet			1,00000			
		m.č.206 : 0,93*0,905			0,84000			
		Mezisoučet						
192	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár m.č.102 - "P3" + "P4" : 46,91	m2	65,67000	65,30	4 288,25	801-3	RTS 21/ I
		Mezisoučet			46,91000			
		m.č.104 : 5,45+2,82			8,27000			
		Mezisoučet						
		m.č.202 : 10,49			10,49000			
		Mezisoučet						
193	967031142R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou bez odstupe, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,np :	m2	13,60900	199,80	2 719,08	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,30*2,00*2		1,20000				
		2,425*0,49*2		2,38000				
		2,70*0,425*2		2,29000				
		2,70*0,42*2		2,27000				
		Mezisoučet						
		2.np :						
		1,60*0,49*2		1,57000				
		0,65*0,425*2*3		1,66000				
		Mezisoučet						
		0,60*0,34*2*2		0,82000				
		2,10*0,34*2		1,43000				
		Mezisoučet						
194	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	19,00000	11,07	210,33	801-3	RTS 21/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		sklep : 1+1+1+1		4,00000				
		1+1+1+1		4,00000				
		Mezisoučet						
		1.np :						
		1+9+1		11,00000				
195	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	9,00000	20,32	182,88	801-3	RTS 21/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		1.np :						
		1		1,00000				
		1		1,00000				
		Mezisoučet						
		2.np :						
		2+5		7,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Mezisoučet								
196	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, sklep : 1 Mezisoučet 1.np : 1+1+1+1+1+1+1+1+1+1 Mezisoučet 2.np : 1	kus	12,00000	16,93	203,16	801-3	RTS 21/ I
197	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), sklep : 0,89*0,60*4 0,575*0,42 0,58*0,42*2 0,60*0,435 Mezisoučet 1.np : 0,89*0,935 0,57*0,59 0,88*0,88*9	m2	11,26370	414,13	4 664,64	801-3	RTS 21/ I
198	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2.np : 1,17*1,66	m2	3,89100	254,53	990,38	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,16*1,68		1,95000				
199	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.np : 2,38*2,070 2,37*2,07 Mezisoučet 2.np : 2,39*2,07 2,365*2,06 2,37*2,06 2,37*2,07 2,38*2,07 Mezisoučet	m2	34,36640	169,38	5 820,98	801-3	RTS 21/ I
200	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 sklep : 0,80*1,83 Mezisoučet 1.np : 0,60*1,97*2 0,80*1,97*5 0,60*1,97*1 0,90*1,97*2 Mezisoučet 2.np : 0,80*1,97	m2	18,01200	380,73	6 857,71	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
201	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, sklep : 0,89*4 0,58*2 0,575*1 0,60*1 <i>Mezisoučet</i> 1.np : 2,25 2,37*5 0,88*9 0,59*1	m	28,50500	35,00	997,68	801-3	RTS 21/ I
202	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, m.č.102 : 0,40*0,40*0,60 <i>Mezisoučet</i>	m3	0,09600	2 400,00	230,40	801-3	RTS 21/ I
203	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, 1,05*2,10*0,34 2,00*0,60*0,34*2	m3	1,56570	1 391,00	2 177,89	801-3	RTS 21/ I
204	973031151R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2 0,65*0,65*0,25*2	m3	0,21130	4 574,00	966,49	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet						
205	973031334R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m ² , hloubky do 150 mm	kus	7,00000	263,00	1 841,00	801-3	RTS 21/ I
		kapsy pro věnce :						
		3+1+3		7,00000				
		Mezisoučet						
206	973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	15,61000	101,00	1 576,61	801-3	RTS 21/ I
		m.č.105 :						
		2,10*2		4,20000				
		Mezisoučet						
		m.č.206 :						
		2,025*2		4,05000				
		Mezisoučet						
		m.č.202 :						
		3,10		3,10000				
		Mezisoučet						
		m.č.205 :						
		4,26		4,26000				
		Mezisoučet						
207	973031824R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m	20,80000	144,00	2 995,20	801-3	RTS 21/ I
		m.č.104 :						
		2,08*2		4,16000				
		m.č.204 :						
		1,67*2		3,34000				
		Mezisoučet						
		1.np :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,88*2*5		8,80000				
		4,50		4,50000				
		Mezisoučet						
208	973031825R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm	m	43,20000	187,00	8 078,40	801-3	RTS 21/ I
		sklep :						
		1,16*2*2		4,64000				
		0,42*2*4		3,36000				
		0,60*2*4		4,80000				
		Mezisoučet						
		2.np :						
		3,10*4		12,40000				
		Mezisoučet						
		1.np :						
		4,50*4		18,00000				
		Mezisoučet						
209	974031165R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	2,75000	190,50	523,88	801-3	RTS 21/ I
		zasekání panelů "N"+"M" :						
		0,775+0,775+1,20		2,75000				
		Mezisoučet						
210	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	2,65000	230,00	609,50	801-3	RTS 21/ I
		sklep :						
		2,65		2,65000				
		Mezisoučet						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
211	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	124,71820	65,00	8 106,68	801-3	RTS 21/ I

sklep :

2,85

2,85000

Mezisoučet

1.np :

46,91

46,91000

12,00

12,00000

10,24

10,24000

11,56

11,56000

2,27*4,475

10,16000

Mezisoučet

2.np :

10,52+9,99+10,49

31,00000

Mezisoučet

212	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	389,93956	55,00	21 446,68	801-3	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

sklep :

(2,65+0,50)*2,135

6,72525

-0,80*1,83

-1,46400

Mezisoučet

5,26125

m.č.102 :

(2,05+4,47+2,05)*3,00

25,71000

-0,90*1,97*2

-3,54600

-0,80*1,97

-1,57600

(8,45-2,05+0,3+1,05)*2*2,40

37,20000

--0,87*0,88*5

3,82800

(5,62+0,3+3,425)*2*2,00

37,38000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet				98,99600		
		m.č.106 :						
		1,35*2,40			3,24000			
		Mezisoučet				3,24000		
		m.č.107 :						
		1,865*2,40			4,47600			
		-0,87*0,88			-0,76560			
		Mezisoučet				3,71040		
		m.č.108 :						
		(2,65+0,30+0,425+3,489+3,015)*3,09			30,52611			
		-0,80*1,97			-1,57600			
		Mezisoučet				28,95011		
		m.č.109 :						
		(0,2+0,42+3,455+3,39+3,455+0,42+2,64)*3,09			43,19820			
		-1,20*1,20			-1,44000			
		-0,80*1,97			-1,57600			
		Mezisoučet				40,18220		
		m.č.111 :						
		(3,50+3,30+3,5+3,30-2,405)*3,10+50,85			85,55450			
		-0,80*1,97			-1,57600			
		Mezisoučet				83,97850		
		m.č.201 : (3,65+2,91)*2*3,09			40,54080			
		-2,39*2,07			-4,94730			
		(3,65+2,90)*2*3,095			40,54450			
		-2,365*2,06			-4,87190			
		Mezisoučet				71,26610		
		m.č.202 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,65+2,90)*2*3,08		40,34800				
		-2,37*2,06		-4,88220				
		Mezisoučet		35,46580				
		m.č.205 :						
		4,89*4,26		20,83140				
		-1,17*1,66		-1,94220				
		Mezisoučet		18,88920				
213	978036191R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 %	m2	121,33120	70,80	8 590,25	801-3	RTS 21/ I
		(2,65+1,399+2,39+1,47+2,39+1,95)*4,225		51,75203				
		-0,88*0,88		-0,77440				
		-0,59*0,57		-0,33630				
		-0,73*2,07		-1,51110				
		-0,90*1,97		-1,77300				
		(0,705+0,56)*0,90		1,13850				
		1,21*0,90		1,08900				
		(2,46+7,35)*4,225		41,44725				
		-0,88*0,88		-0,77440				
		2,82*4,225		11,91450				
		-2,37*2,70		-6,39900				
		2,75*4,225		11,61875				
		-2,25*2,70		-6,07500				
		(2,64+6,99)*2,40		23,11200				
		-0,88*0,88*4		-3,09760				
		Mezisoučet		121,33123				
214	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	47,26970	91,70	4 334,63	801-3	RTS 21/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		m.č.104 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,88+1,15)*2*1,83				7,42980		
		(0,93+3,08)*1,84				7,37840		
		2,17*1,55				3,36350		
		2,10*1,38				2,89800		
		Mezisoučet				21,06970		
		m.č.202 :						
		(2,90+3,65)*2*2,00				26,20000		
		Mezisoučet				26,20000		

215	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	36,79000	40,20	1 478,96	822-1	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

21,27+15,52

36,79000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	89 373,05
----------------	--------------------------------	------------------

216	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	940,76895	95,00	89 373,05	801-4	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě	50 198,30
-----------------	---------------------------	------------------

217	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	113,71950	312,00	35 480,48	800-711	RTS 21/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

m.č.010 "P30" :

2,85

2,85000

Mezisoučet

2,85000

m.č.102 - "P1" :

4,51*2,02

9,11020

Mezisoučet

9,11020

m.č.103 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,45+5,97+0,30)*(6,64+0,45)		47,64480				
		Mezisoučet		47,64480				
		m.č.106 + 107 :						
		(2,615+3,685)*3,30		20,79000				
		Mezisoučet		20,79000				
		m.č.109 :						
		(19,94-11,56)		8,38000				
		Mezisoučet		8,38000				
		m.č.110 :						
		19,71		19,71000				
		Mezisoučet		19,71000				
		m.č.112 :						
		(0,45+2,82+0,34)*1,45		5,23450				
		Mezisoučet		5,23450				
218	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	56,88085	227,26	12 926,76	800-711	RTS 21/ I
		m.č.105 :						
		1,13*2,20		2,48600				
		1,13*0,885		1,00005				
		Mezisoučet		3,48605				
		m.č.202 :						
		2,415*3,06		7,38990				
		Mezisoučet		7,38990				
		m.č.203 :						
		14,38+28,9		43,28000				
		Mezisoučet		43,28000				
		m.č.206 :						
		0,93*0,905		0,84165				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,93*2,025			1,88325			
		Mezisoučet			2,72490			
219	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	484,07000	3,70	1 791,06	800-711	RTS 21/ I

Díl: 712		Povlakové krytiny	195 766,33					
220	712300831RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m	m2	5,15000	150,00	772,50	800-711	RTS 21/ I
221	712 01R	Izolace ploché střechy přístavby nad 2.NP, celá skladba	m2	191,00000	857,59	163 800,00		Vlastní

- 1.D+M podkladní geotextilie 300g/m2 vč.vytažení na horní hrany atik :
- 2.D+M povlakové krytiny z PVC folie tl.2,0mm světle šedé barvy vč.kotvení do podkladu z OSB desek, :
- vytažení na atiky a ukončení na systémové oplechování z poplastovaných plechů :
- v části napojení na foliovou krytinu stávající střechy sousední budovy - vodorovná + svislá 191m2 :
- 3.D+M systémových okapnic z poplastovaného plechu Viplanyl nebo bodové kotvení - 48 bm :
4. D+M koutových lišt z poplastovaného plechu Viplanyl nebo bodové kotvení - 54bm :
5. D+M střešních vpustí nebo chříčů DN 100 nevyhříváných - 2 kusy :
6. Opracování prostupů VZT a ZTI do průměru DN 300mm, předem vytažených a provedených současně s izolací plochy - 4 kusy :
7. Dopravní náklady, úklid staveniště, likvidace odpadů :
- 191,00

191,00000

222	712 02R	Dotěsnění PVC foliové krytiny na stáv.obj.na stěnu, nové přístavby-celá skladba	m2	15,00000	1 620,00	24 300,00		Vlastní
		1.D+M podkladní geotextilie 300g/m2 vč.vytažení na stěnu - vodorovná + svislá 15m2 :						
		2.D+M povlakové krytiny z PVC folie tl.2,0mm světle šedé barvy vč.kotvení do podkladu z OSB desek, :						
		vytažení na stěnu přístavby a ukončení na systémovou lištu z poplastovaných plechů :						
		3.D+M ukončujících lišt z poplastovaného plechu Viplanyl na stěnách - 9 bm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4. D+M koutových lišt z poplastovaného plechu Viplanyl nebo bodové kotvení - 8bm :						
		5. D+M střešních vpustí nebo chrlíčů DN 100 nevyhříváných - 1 kus :						
		6. Dopravní náklady, úklid staveniště, likvidace odpadů :						
		15			15,00000			
		Mezisoučet			15,00000			
223	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	1 888,72000	3,65	6 893,83	800-711	RTS 21/ I

Díl: 713		Izolace tepelné					85 195,89		
224	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, lepením,	m2	3,85000	219,00	843,15	800-713	RTS 21/ I	

m.č.205 :

(1,50+1,30+0,70)*1,10

3,85000

Mezisoučet

225	713101111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	5,15000	25,00	128,75	800-713	RTS 21/ I
226	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	290,72120	38,00	11 047,41	800-713	RTS 21/ I

m.č.102 - "P1" :

4,51*2,02

9,11000

Mezisoučet

m.č.102 - "P3" :

(49,01-9,11-13,32)

26,58000

Mezisoučet

m.č.103 - "P2" :

39,65

39,65000

Mezisoučet

m.č.106 + 107 - "P9" + "P10" :

(2,615+3,685)*3,30

20,79000

Mezisoučet

m.č.108 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		18,54-12,00				6,54000		
		Mezisoučet						
		m.č.109 :						
		(19,94-11,56)				8,38000		
		Mezisoučet						
		m.č.110 :						
		19,71				19,71000		
		Mezisoučet						
		m.č.112 - "P17" :						
		3,33				3,33000		
		Mezisoučet						
		m.č.201 :						
		6,065*2,625				15,92000		
		Mezisoučet						
		m.č.202 :						
		2,415*3,06				7,39000		
		Mezisoučet						
		m.č.203 :						
		14,38				14,38000		
		Mezisoučet						
		m.č.204 :						
		115,20				115,20000		
		Mezisoučet						
		m.č.205 dolní podesta :						
		1,20*1,60				1,92000		
		Mezisoučet						
		m.č.205 horní podesta :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,655*1,10 Mezisoučet		1,82000				
227	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením Perimetrická deska : (1,95+6,90)*1,10 (3,60+2,55+1,00+2,50)*0,70 1,75*1,10 9,945*0,70 Mezisoučet purenit : 2,455*0,20 Mezisoučet	m2	25,86750	183,00	4 733,75	800-713	RTS 21/ I
				9,73000				
				6,75000				
				1,93000				
				6,96000				
				0,49000				
228	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m.č.102 - "P1" : 4,51*2,02 Mezisoučet m.č.102 - "P3" : (49,01-9,11-13,32) Mezisoučet m.č.103 - P2" : 39,65 Mezisoučet m.č.106 + 107 - "P9" + "P10" : (2,615+3,685)*3,30 Mezisoučet m.č.108 : 18,54-12,00	m2	134,09020	41,20	5 524,52	800-713	RTS 21/ I
				9,11000				
				26,58000				
				39,65000				
				20,79000				
				6,54000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet						
		m.č.109 :						
		(19,94-11,56)				8,38000		
		Mezisoučet						
		m.č.110 :						
		19,71				19,71000		
		Mezisoučet						
		m.č.112 :						
		3,33				3,33000		
		Mezisoučet						
229	713 00 01R	D+M vyplnění mezery kolem vazníků minerální vatou	kus	32,00000	410,00	13 120,00		Vlastní
		(11+3+2)*2				32,00000		
230	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	21,14850	1 472,00	31 130,59	SPCM	RTS 21/ I
		m.č.102 - "P1" - EPS 100Z :						
		4,51*2,02*0,15*1,08				1,48000		
		Mezisoučet						
		m.č.102 - "P3" - EPS 100Z :						
		(49,01-9,11-13,32)*0,13*1,08				3,73000		
		Mezisoučet						
		m.č.103 - "P2" EPS 100Z :						
		39,65*0,15*1,08				6,42000		
		Mezisoučet						
		m.č.106 + 107 - "P9" + "P10" EPS 100Z :						
		(2,615+3,685)*3,30*0,15*1,08				3,37000		
		Mezisoučet						
		m.č.108 - "P12" EPS 100Z :						
		(18,54-12,00)*0,15*1,08				1,06000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet						
		m.č.109 - "P14" - EPS 100Z : (19,94-11,56)*0,15*1,08		1,36000				
		Mezisoučet						
		m.č.110 - "P15" EPS 100Z : 19,71*0,15*1,08		3,19000				
		Mezisoučet						
		m.č.112 - "P17" EPS 100Z : 3,33*0,15*1,08		0,54000				
		Mezisoučet						
231	283759210R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 5,263 m2K/W; obj. hmotnost 17,00 kg/m3	m2	3,85000	236,80	911,68	SPCM	RTS 21/ I
		m.č.205 : (1,50+1,30+0,70)*1,10		3,85000				
		Mezisoučet						
232	283763761R	deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 1,200 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3	m2	26,64530	73,08	1 947,24	SPCM	RTS 21/ I
		Perimetrická deska : (1,95+6,90)*1,10*1,05		10,22000				
		(3,60+2,55+1,00+2,50)*0,70*1,05		7,09000				
		1,75*1,10*1,05		2,02000				
		9,945*0,70*1,05		7,31000				
		Mezisoučet						
233	63151435.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 0,850 m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	162,55110	84,60	13 751,82	SPCM	RTS 21/ I
		m.č.201 : 6,065*2,625*1,05		16,72000				
		Mezisoučet						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.202 :						
		2,415*3,06*1,05				7,76000		
		Mezisoučet						
		m.č.203 :						
		14,38*1,05				15,10000		
		Mezisoučet						
		m.č.204 :						
		115,20*1,05				120,96000		
		Mezisoučet						
		m.č.205 dolní podesta :						
		1,20*1,60*1,05				2,02000		
		Mezisoučet						
234	63151436R	deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,150 m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	1,91150	113,00	216,00	SPCM	RTS 21/ I
		m.č.205 horní podesta :						
		1,655*1,10*1,05				1,91000		
		Mezisoučet						
235	631521406R	rohož, pas izolační skelná vlna, bez formaldehydu; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,550 m2K/W	m2	0,51560	172,00	88,68	SPCM	RTS 21/ I
		purenit :						
		2,455*0,20*1,05				0,52000		
		Mezisoučet						
236	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	834,43000	2,10	1 752,30	800-713	RTS 21/ I
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				459 631,47		
237	720 01	Vnitřní kanalizace - viz samost.výkaz	kpl	1,00000	46 511,00	46 511,00		Vlastní
238	720 02	Vodoinstalace vnitřní - viz samost.výkaz	kpl	1,00000	152 179,75	152 179,75		Vlastní
239	720 03	Trubní vedení - viz samostatný výkaz	kpl	1,00000	38 284,00	38 284,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
240	720 04	Zařizovací předměty - viz samostatný výkaz	kpl	1,00000	186 210,00	186 210,00		Vlastní
241	720 06	Stavební přípomoc	%	8,00000	4 255,84	34 046,72		Vlastní
242	720 10R	Demontáž stávajících rozvodů v části sklepa, viz výkres č.3	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00		Vlastní
Díl: 730		Ústřední vytápění				1 058 343,25		
243	730 01	Ústřední vytápění - viz samostatný výkaz	kpl	1,00000	326 155,37	326 155,37		Vlastní
244	730 02	Kotelna - viz samostatný výkaz	kpl	1,00000	653 792,12	653 792,12		Vlastní
245	730 03	Stavební přípomoc	%	8,00000	9 799,47	78 395,76		Vlastní
Díl: 741		Elektroinstalace				1 115 366,62		
246	741 01	Zařízení silnoproudé a slabopr. elektrotechniky, viz samostatný výkaz - část D1.4b	kpl	1,00000	1 032 746,94	1 032 746,94		Vlastní
247	741 02	Stavební přípomoci	%	8,00000	10 327,46	82 619,68		Vlastní
Díl: 751		Vzduchotechnika				134 352,00		
248	751 01	VZT - viz samostatný výkaz	kpl	1,00000	124 400,00	124 400,00		Vlastní
249	751 02	Stavební přípomoci	%	8,00000	1 244,00	9 952,00		Vlastní
Díl: 762		Konstrukce tesařské				234 633,10		
250	762 00 01R	Dodávka vazníků 3+11+2 ks max po 0,95bm	kpl	1,00000	82 390,00	82 390,00		Vlastní
		<i>viz výkres č.16,17 : 1</i>		<i>1,00000</i>				
251	762 00 02R	Dodávka doplňkového větrovacího materiálu	kpl	1,00000	7 404,40	7 404,40		Vlastní
		<i>viz výkres č.16,17 : 1</i>		<i>1,00000</i>				
252	762 00 03R	Impregnace BOCHEMIT QB zelený odstín	kpl	1,00000	3 424,00	3 424,00		Vlastní
		<i>viz výkres č.16,17 : 1</i>		<i>1,00000</i>				
253	762 00 04R	Kotevní, spojovací a montážní materiál	kpl	1,00000	2 514,50	2 514,50		Vlastní
		<i>viz výkres č.16,17 : 1</i>		<i>1,00000</i>				
254	762 00 05R	Výrobní dokumentace	kpl	1,00000	2 675,00	2 675,00		Vlastní
255	762 00 06R	Montáž vazníkové konstrukce	kpl	1,00000	18 725,00	18 725,00		Vlastní
		<i>viz výkres č.16,17 : 1</i>		<i>1,00000</i>				
256	762 00 07R	D+M bednění střech z desek OSB tl.25mm	m2	184,57000	406,45	75 017,70		Vlastní
		<i>3,50+157+24,07</i>		<i>184,57000</i>				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
257	762 00 08R	Dopravní náklady+jeřáb	kpl	1,00000	16 000,00	16 000,00		Vlastní	
258	762 00 10R	D+M prkenný rošt a 312mm - tl.22mm - "ST1"	m2	160,50000	165,00	26 482,50		Vlastní	
					viz výkres č.16,17 : 160,50	160,50000			
Díl: 76311		Sádrokartonové k-ce - 1.NP					49 168,50		
259	763 00 01R	SDK podhled rošt z CD profilů, SDK Rigidur 12,5mm, tepelná izolace 200mm - m.č.101	m2	14,85000	863,64	12 825,00		Vlastní	
					viz výkres č.4 : 13,50*1,10	14,85000			
260	763 00 02R	SDK podhled rošt z CD profilů, SDK RF 15mm, kročejová izolace 30mm - m.č.102	m2	18,04000	772,73	13 940,00		Vlastní	
					viz řez 5-5 : 16,40*1,10	18,04000			
261	763 00 03R	SDK obklad průvzlaku SDK 1xRF 15mm	bm	4,95000	636,36	3 150,00		Vlastní	
					viz výkres č.4 : 4,95	4,95000			
262	763 00 04R	SDK obklad VZT do oblouku PO 30min, 2xRF 12,5mm	bm	3,30000	1 672,73	5 520,00		Vlastní	
					viz výkres č.4 : 3,30	3,30000			
263	763 00 05R	Částečná demontáž a montáž kaslíku m.č.105	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
					viz výkres č.4 : 1	1,00000			
264	763 00 06R	SDK obklad VZT SDK RB 12,5mm - m.č.106	bm	4,10000	613,66	2 516,00		Vlastní	
					viz výkres č.4 : 4,10	4,10000			
265	763 00 07R	SDK podhled rošt z CD profilů SDK RFI 15mm, m.č.107	m2	5,69600	541,17	3 082,50		Vlastní	
					viz výkres č.4 : 5,696	5,69600			
266	763 00 08R	SDK podhled rošt z CD profilů SDK RFI 15mm, tepelná izolace 200mm - m.č.112	m2	3,63000	863,64	3 135,00		Vlastní	
					viz výkres č.4 : 3,63	3,63000			
267	763 00 09R	Dopravní náklady	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	
Díl: 76312		Sádrokartonové k-ce - 2.NP					237 830,00		
268	763 00 01R	D+M SDK podhled, rošt z CD profilů, SDK RF 15mm	m2	176,00056	600,00	105 600,00		Vlastní	
					m.č.201 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,05*2,625*1,10		17,46938				
		2,390*0,247*1,10		0,64936				
		2,365*0,247*1,10		0,64257				
		m.č.202 :						
		2,415*3,060*1,10		8,12889				
		2,37*0,251*1,10		0,65436				
		m.č.203 :						
		14,38*1,10		15,81800				
		m.č.204 :						
		115,20*1,10		126,72000				
		m.č.205 :						
		5,38*1,10		5,91800				
269	763 00 02R	Příplatek za SDK RFI	m2	24,60125	24,39	600,00		Vlastní
		m.č.202 :						
		2,415*3,060*1,10		8,12889				
		2,37*0,251*1,10		0,65436				
		m.č.203 :						
		14,38*1,10		15,81800				
270	763 00 03R	Izolace 180+140 URSA SF 35	m2	193,60062	445,45	86 240,00		Vlastní
		ztratné 10% :						
		176,00056*1,10		193,60062				
271	763 00 04R	Montáž tepelné izolace - 2 vrstvy	m2	176,00056	63,64	11 200,00		Vlastní
		m.č.201 :						
		6,05*2,625*1,10		17,46938				
		2,39*0,247*1,10		0,64936				
		2,365*0,247*1,10		0,64257				
		m.č.202 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,415*3,06*1,10		8,12889				
		2,37*0,251*1,10		0,65436				
		m.č.203 :						
		14,38*1,10		15,81800				
		m.č.204 :						
		115,20*1,10		126,72000				
		m.č.205 :						
		5,38*1,10		5,91800				
272	763 00 05R	Parozábrana Jutafol N ALU	m2	193,60062	40,91	7 920,00		Vlastní
		ztratné 10% :						
		176,00056*1,10		193,60062				
273	763 00 06R	Montáž parpzábrany	m2	176,00056	31,82	5 600,00		Vlastní
		m.č.201 :						
		6,05*2,625*1,10		17,46938				
		2,39*0,247*1,10		0,64936				
		2,365*0,247*1,10		0,64257				
		m.č.202 :						
		2,415*3,060*1,10		8,12889				
		2,37*0,251*1,10		0,65436				
		m.č.203 :						
		14,38*1,10		15,81800				
		m.č.204 :						
		115,20*1,10		126,72000				
		m.č.205 :						
		5,38*1,10		5,91800				
274	763 00 07R	Obklad zavěšeného WC	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00		Vlastní
		viz výkres č.5 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5		5,00000				
275	763 00 08R	Obklad VZT potrubí PO 30min 2xRF 12,5mm <i>viz výkres č.5 :</i> 3,30	bm	3,30000	809,09	2 670,00		Vlastní
				3,30000				
276	763 00 09R	D+M revizní dvířka 500x800 EI 30 <i>viz výkres č.5 :</i> 1	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
				1,00000				
277	763 00 10R	Dopravní náklady	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
Díl: 764		Konstrukce klempířské				157 222,65		
278	764311832R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 30 do 45° 1,47*2,39*1,45 3,46*12,13*1,45 2,46*3,69*1,45 <i>Mezisoučet</i>	m2	79,11272	62,76	4 965,10	800-764	RTS 21/ I
				5,09429				
				60,85621				
				13,16223				
				79,11273				
279	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm <i>sklep :</i> 0,89*4 0,58*2 0,575*1 0,60*1 <i>Mezisoučet</i> 1.np : 2,25 2,37*5 0,88*9 0,59*1	m	28,50500	50,00	1 425,25	800-764	RTS 21/ I
				3,56000				
				1,16000				
				0,57000				
				0,60000				
				2,25000				
				11,85000				
				7,92000				
				0,59000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
280	764 00 01R	Oplechování atiky rš 700mm, viz výkres č.18	bm	40,45000	780,00	31 551,00		Vlastní
281	764 00 02R	Oplechování atiky rš 550, viz výkres č.18	bm	8,53000	720,00	6 141,60		Vlastní
282	764 00 03R	Rohová lišta Viplanyl 50x50 rš 100, viz výkres č.18	bm	73,00000	430,00	31 390,00		Vlastní
283	764 00 04R	Pásek Viplanyl rš 50mm kotvit do atiky, viz výkres č.18	bm	54,00000	310,00	16 740,00		Vlastní
284	764 00 05R	Stěnová lišta vyhnutá Viplanyl rš 70mm, viz výkres č.18	bm	8,70000	315,00	2 740,50		Vlastní
285	764 00 06R	Vnitřní roh - tvarovka, viz výkres č.18	kus	5,00000	490,00	2 450,00		Vlastní
286	764 00 07R	Vnější roh - tvarovka, viz výkres č.18	kus	5,00000	640,00	3 200,00		Vlastní
287	764 00 08R	Boční střešní vpust' PVC 500mm DN 100, viz výkres č.18	kus	3,00000	2 200,00	6 600,00		Vlastní
288	764 00 09R	Kotlík pro napojení boční vpusti, viz výkres č.18	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00		Vlastní
289	764 00 10R	Odpadní trouby DN 100,vč.horních kolen,kotlíků, a zděří rš 330mm - viz výkres č.18	bm	25,60000	432,00	11 059,20		Vlastní
290	764 00 11R	Oplechování podokeníků rš 250mm, viz výkres č.18	bm	39,40000	400,00	15 760,00		Vlastní
291	764 00 12R	Oplechování vnějších dveří rš 250mm, viz výkres č.18	bm	5,50000	400,00	2 200,00		Vlastní
292	764 00 13R	Oplechování prostupů VZT-1xDN 315+1xDN160, viz výkres č.18	kus	2,00000	3 300,00	6 600,00		Vlastní
293	764 00 14R	Oplechování prostupů ZTI -2xDN 100mm, viz výkres č.18	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní
294	764 00 15R	Doprava osob a materiálů	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
295	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-764	RTS 21/ I

Díl: 766		Konstrukce truhlářské						309 152,00	
296	766 12	Stávající dveře 1490x2010 opatřit cylindrickou, vložkou - viz výkres č.20 - pozice "12"	kus	1,00000	7 225,00	7 225,00		Vlastní	
297	766 13	Stávající atyp.stěna 3300x3600 - úprava dle, výkresu č.20 - pozice "13"	kus	1,00000	10 200,00	10 200,00		Vlastní	
298	766 20	D+M dveřní křídlo otočné 800x1970 EW 30D3-C, viz výkres č.21 pozice "20"	kus	2,00000	6 525,00	13 050,00		Vlastní	
299	766 21	D+M dveřní křídlo otočné 600x1970 EI 15DP3-C, viz výkres č.21 pozice "21"	kus	4,00000	6 525,00	26 100,00		Vlastní	
300	766 22	D+M dveřní křídlo otočné 800x1970 EI 15DP3-C, viz výkres č.21 pozice "22"	kus	20,00000	6 525,00	130 500,00		Vlastní	
301	766 23	D+M dveřní křídlo otočné 800x1970 EI 15DP3-C, viz výkres č.21 pozice "23"	kus	2,00000	7 723,00	15 446,00		Vlastní	
302	766 25	D+M dveřní křídlo otočné 800x1970 EI 15DP3-C, viz výkres č.21 pozice "25"	kus	1,00000	7 723,00	7 723,00		Vlastní	
303	766 26	D+M dveřní křídlo otočné 800x1970, viz výkres č.21 pozice "26"	kus	2,00000	3 768,00	7 536,00		Vlastní	
304	766 27	D+M dveřní křídlo otočné 700x1970, viz výkres č.21 pozice "27"	kus	3,00000	4 158,00	12 474,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
305	766 28	D+M dveřní křídlo otočné 900x1970 EI 15DP3-C, viz výkres č.21 pozice "28"	kus	2,00000	6 525,00	13 050,00		Vlastní
306	766 29	D+M dveřní křídlo otočné 800x1970 EI 15DP3-C, viz výkres č.21 pozice "29"	kus	4,00000	6 525,00	26 100,00		Vlastní
307	766 30	D+M dveřní křídlo otočné 800x1970, viz výkres č.21 pozice "30"	kus	1,00000	4 423,00	4 423,00		Vlastní
308	766 31D	Okno dřevěné atyp 20000x600 "31", viz výkres č.21	kus	1,00000	15 940,00	15 940,00		Vlastní
309	766 32D	Okno dřevěné atyp 20000x600 "32", viz výkres č.21	kus	1,00000	1 672,00	1 672,00		Vlastní
310	766 33D	Okno dřevěné atyp 20000x800 "33", viz výkres č.21	kus	1,00000	1 672,00	1 672,00		Vlastní
311	766 40M	Montáž atyp oken č.31,32,33	kpl	1,00000	2 125,00	2 125,00		Vlastní
312	766 50D	Dodávka vnitřních parapetů	kpl	1,00000	7 305,00	7 305,00		Vlastní
313	766 51M	Montáž vnitřních parapetů	kpl	1,00000	6 611,00	6 611,00		Vlastní
Díl: 7662 Plastové výplně otvorů						340 748,00		
314	766 01D	Okno plastové atyp čtyřkřídle 2315x2000 "1", viz výkres č.20	kus	7,00000	11 932,00	83 524,00		Vlastní
315	766 02D	Vstupní dveře plastové atyp 3255x2405 "2", viz výkres č.20	kus	1,00000	40 391,00	40 391,00		Vlastní
316	766 03D	Vstupní dveře plastové atyp 1000x2425 "3", viz výkres č.20	kus	1,00000	21 631,00	21 631,00		Vlastní
317	766 04D	Okno plastové čtyřkřídle atyp 2200x2000 "4", viz výkres č.20	kus	1,00000	11 594,00	11 594,00		Vlastní
318	766 05D	Okno plastové čtyřkřídle 2330x2000 atyp "5", viz výkres č.20	kus	4,00000	11 990,00	47 960,00		Vlastní
319	766 06D	Okno plastové čtyřkřídle atyp 2340x2000 "6", viz výkres č.20	kus	2,00000	12 002,00	24 004,00		Vlastní
320	766 09D	Vstupní dveře plastové atyp 1000x2185"9", viz výkres č.20	kus	1,00000	13 258,00	13 258,00		Vlastní
321	766 10D	Okno plastové čtyřkřídle atyp 2200x1834 "10", viz výkres č.20	kus	1,00000	10 779,00	10 779,00		Vlastní
322	766 11D	Vstupní dveře plastové atyp 3280x2170 "11", viz výkres č.20	kus	1,00000	40 821,00	40 821,00		Vlastní
323	766 50	Montáž plastových výplní	kpl	1,00000	23 959,00	23 959,00		Vlastní
324	766 51	Montáž S3 systému (pásy)	kpl	1,00000	21 127,00	21 127,00		Vlastní
325	766 53	Dopravní náklady	kpl	1,00000	1 700,00	1 700,00		Vlastní
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						197 229,00		
326	767 01R	D+M sprchová zástěna atyp "Z1" 700x1850, viz příloha č.24	kus	2,00000	5 941,00	11 882,00		Vlastní
327	767 02R	D+M pryžový škrabák na boty "Z2" 1000/750, viz příloha č.24	kus	1,00000	3 825,00	3 825,00		Vlastní
328	767 03R	D+M čistící zóna z polypropylénového vlasu "Z3", viz příloha č.24	kus	1,00000	2 255,00	2 255,00		Vlastní
329	767 04R	D+M vchodové stříšky LightlennenXL 4450x1420, "Z4" - viz příloha č.24	kus	1,00000	33 575,00	33 575,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
330	767 05R	D+M vertikální žaluzie 2590x3000 "Z5", viz příloha č.24	kus	1,00000	2 794,00	2 794,00		Vlastní
331	767 06R	D+M větrací mříž kruhová se sítí DN 75 "Z6", viz příloha č.24	kus	21,00000	467,00	9 807,00		Vlastní
332	767 07R	Stávající ocelová mříž - vybourat, montáž na okno, v m.č.111, očištěna, obroušena, natřena "Z7"	kpl	1,00000	16 065,00	16 065,00		Vlastní
333	767 08R	Stávající mříž 237/207 se upraví na vel.220/190, očištěna, obroušena, nově natřena "Z8"	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
334	767 09/1R	D+M revizní dvířka PROMAT 500x800 mm PO 30, "Z9/1" - viz příloha č.24	kus	1,00000	6 969,00	6 969,00		Vlastní
335	767 09R	D+M revizní dvířka PROMAT 400/400 mm PO 15, "Z9" - viz příloha č.24	kus	1,00000	4 538,00	4 538,00		Vlastní
336	767 10R	D+M nerezové zábradlí se skleněnou výplní "Z10", viz výkres č.23	kus	1,00000	20 910,00	20 910,00		Vlastní
337	767 11R	D+M nerezové zábradlí se skleněnou výplní "Z11", viz výkres č.23	kus	1,00000	20 910,00	20 910,00		Vlastní
338	767 12R	D+M nerezové zábradlí se skleněnou výplní "Z12", viz výkres č.23	kus	1,00000	36 244,00	36 244,00		Vlastní
339	767 13R	D+M nerezové zábradlí se skleněnou výplní "Z13", viz výkres č.23	kus	1,00000	10 455,00	10 455,00		Vlastní
340	767 50R	Demontáž atyp ocelové mříže 890/600	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 767.1 Výplně z Al profilů						312 850,00		
341	767 07D	Vstupní dveře atyp 1100x2185 "7", viz výkres č.20	kus	1,00000	45 625,00	45 625,00		Vlastní
342	767 08D	Okno fixní atyp 2400x2100 "8", viz výkres č.20	kus	3,00000	52 536,00	157 608,00		Vlastní
343	767 24D	Stěna s fixním nadsvětlíkem atyp 1770x3000 "24", viz výkres č.21	kus	1,00000	99 696,00	99 696,00		Vlastní
344	767 50	Montáž hliníkových výplní otvorů	kpl	1,00000	8 721,00	8 721,00		Vlastní
345	767 51	Dopravní náklady	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						33 493,08		
346	771101111R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	27,92770	170,00	4 747,71	800-771	RTS 21/ I

m.č.105 :

1,13*0,885

Mezisoučet

m.č.107 :

4,46

Mezisoučet

m.č.112 :

3,33

1,00005

1,00005

4,46000

4,46000

3,33000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		3,33000				
		m.č.202 :						
		17,55		17,55000				
		Mezisoučet		17,55000				
		m.č.206 :						
		0,93*0,905		0,84165				
		Mezisoučet		0,84165				
		0,40*1,865		0,74600				
		Mezisoučet		0,74600				
347	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	27,92770	39,00	1 089,18	800-771	RTS 21/ I
		m.č.105 :						
		1,13*0,885		1,00005				
		Mezisoučet		1,00005				
		m.č.107 :						
		4,46		4,46000				
		Mezisoučet		4,46000				
		m.č.112 :						
		3,33		3,33000				
		Mezisoučet		3,33000				
		m.č.202 :						
		17,55		17,55000				
		Mezisoučet		17,55000				
		m.č.206 :						
		0,93*0,905		0,84165				
		Mezisoučet		0,84165				
		0,40*1,865		0,74600				
		Mezisoučet		0,74600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
348	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	27,92770	597,00	16 672,84	800-771	RTS 21/ I
		m.č.105 :						
		1,13*0,885		1,00005				
		Mezisoučet		1,00005				
		m.č.107 :						
		4,46		4,46000				
		Mezisoučet		4,46000				
		m.č.112 :						
		3,33		3,33000				
		Mezisoučet		3,33000				
		m.č.202 :						
		17,55		17,55000				
		Mezisoučet		17,55000				
		m.č.206 :						
		0,93*0,905		0,84165				
		Mezisoučet		0,84165				
		0,40*1,865		0,74600				
		Mezisoučet		0,74600				
349	771578011RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	42,69000	57,00	2 433,33	800-771	RTS 21/ I
		m.č.105 :						
		1,13		1,13000				
		Mezisoučet		1,13000				
		m.č.107 :						
		(1,50+1,865)*2		6,73000				
		(0,85+1,865)*2		5,43000				
		Mezisoučet		12,16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.112 :						
		(2,82+1,10)*2			7,84000			
		Mezisoučet			7,84000			
		m.č.202 :						
		3,65+2,9+3,65+0,3+0,295+0,2+3,06+2,415+3,06+0,3			19,83000			
		Mezisoučet			19,83000			
		m.č.206 :						
		0,93			0,93000			
		Mezisoučet			0,93000			
		0,40*2			0,80000			
		Mezisoučet			0,80000			
350	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	10,37770	15,00	155,67	800-771	RTS 21/ I
		m.č.105 :						
		1,13*0,885			1,00005			
		Mezisoučet			1,00005			
		m.č.107 :						
		4,46+0,746			5,20600			
		Mezisoučet			5,20600			
		m.č.112 :						
		3,33			3,33000			
		Mezisoučet			3,33000			
		m.č.206 :						
		0,93*0,905			0,84165			
		Mezisoučet			0,84165			
351	59701R	Dlažba keramická R10B 300x300x9mm dle výběru	m2	30,72047	206,71	6 350,23		Vlastní
		m.č.105 :						
		1,13*0,885*1,10			1,10006			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		1,10006				
		m.č.107 :						
		4,46*1,10		4,90600				
		Mezisoučet		4,90600				
		m.č.112 :						
		3,33*1,10		3,66300				
		Mezisoučet		3,66300				
		m.č.202 :						
		17,55*1,10		19,30500				
		Mezisoučet		19,30500				
		m.č.206 :						
		0,93*0,905*1,10		0,92582				
		Mezisoučet		0,92582				
		0,40*1,865*1,10		0,82060				
		Mezisoučet		0,82060				
352	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	314,48000	6,50	2 044,12	800-771	RTS 21/ I
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				2 799,31		
353	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	27,52600	12,00	330,31	800-775	RTS 21/ I
		m.č.108 :						
		(3,41+3,508)*2		13,84000				
		Mezisoučet						
		m.č.109 :						
		(3,455+3,39)*2		13,69000				
		Mezisoučet						
354	775531800R00	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady	m2	23,56000	85,00	2 002,60	800-775	RTS 21/ I
		m.č.108 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		12,00		12,00000				
		Mezisoučet						
		m.č.109 :						
		11,56		11,56000				
		Mezisoučet						
355	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	466,40	466,40	800-775	RTS 21/ I

Díl: 776		277 032,68
356	776101115R00	Podlahy povlakové
		Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou
		položky neobsahují žádný materiál
		m.č.104 :
		28,17
		Mezisoučet
		28,17000
		m.č.106 :
		16,05
		Mezisoučet
		16,05000
		m.č.108 :
		18,54
		Mezisoučet
		18,54000
		m.č.109 :
		19,94
		Mezisoučet
		19,94000
		m.č.110 :
		19,71
		Mezisoučet
		19,71000
		m.č.111 :
		11,58
		Mezisoučet
		11,58000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		11,58000				
		m.č.201 :						
		38		38,00000				
		Mezisoučet		38,00000				
		m.č.204 :						
		115,20		115,20000				
		Mezisoučet		115,20000				
		m.č.205 : (0,1575+0,295)*1,10*10						
		1,655*1,10		1,82050				
		1,20*1,60		1,92000				
		Mezisoučet		8,71800				
		-0,40*1,865		-0,74600				
		Mezisoučet		-0,74600				
357	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	275,16200	26,00	7 154,21	800-775	RTS 21/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		m.č.104 :						
		28,17		28,17000				
		Mezisoučet		28,17000				
		m.č.106 :						
		16,05		16,05000				
		Mezisoučet		16,05000				
		m.č.108 :						
		18,54		18,54000				
		Mezisoučet		18,54000				
		m.č.109 :						
		19,94		19,94000				
		Mezisoučet		19,94000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.110 :						
		19,71			19,71000			
		Mezisoučet			19,71000			
		m.č.111 :						
		11,58			11,58000			
		Mezisoučet			11,58000			
		m.č.201 :						
		38,00			38,00000			
		Mezisoučet			38,00000			
		m.č.204 :						
		115,20			115,20000			
		Mezisoučet			115,20000			
		m.č.205 : (0,1575+0,295)*1,10*10			4,97750			
		1,655*1,10			1,82050			
		1,20*1,60			1,92000			
		Mezisoučet			8,71800			
		-0,40*1,865			-0,74600			
		Mezisoučet			-0,74600			
358	776210110R00	Lepení podlah pryžových na schodištvých stupních pouze lepení - pryž ve specifikaci na stupnice rovné	m	11,00000	365,00	4 015,00	800-775	RTS 21/ I
		m.č.205 :						
		1,10*10			11,00000			
		Mezisoučet						
359	776210200R00	Lepení podlah pryžových na schodištvých stupních pouze lepení - pryž ve specifikaci na podstupnice	m	11,00000	345,00	3 795,00	800-775	RTS 21/ I
		m.č.205 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,10*10 Mezisoučet		11,00000				
360	776421300R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm	m	170,65500	136,00	23 209,08	800-775	RTS 21/ I
		m.č.104 : (5,36+5,755)*2		22,23000				
		Mezisoučet		22,23000				
		m.č.106 : (2,615+3,685+3,30)*2		19,20000				
		Mezisoučet		19,20000				
		m.č.108 : (3,5+3,01+3,5+0,425+0,24+2,65+2,75+2,65+0,30+0,425)		19,45000				
		Mezisoučet		19,45000				
		m.č.201 : (2,625+0,20+0,295+0,3+3,65+2,91+0,45+0,65+0,45+1,85+0,45+0,45+3,0+0,3) (0,295+0,5+2,625+6,065+0,65+0,65+0,295+0,295)		17,58000				
		Mezisoučet		11,37500				
		Mezisoučet		28,95500				
		m.č.204 : (3,55+7,8+9,6+4,55+2,45+2,59+0,265+1,85+0,15+0,85+4,89+8,675+4,38)		51,60000				
		Mezisoučet		51,60000				
		m.č.205 : (1,655+1,10+1,665) (1,20+1,60+0,45)		4,42000				
		Mezisoučet		3,25000				
		Mezisoučet		7,67000				
		22,35		22,35000				
		Mezisoučet		22,35000				
		-0,40*2		-0,80000				
361	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	52,97000	58,00	3 072,26	800-775	RTS 21/ I
		m.č.109 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(6,515+3,90+6,515+2,82)		19,75000				
		Mezisoučet		19,75000				
		m.č.110 :						
		(6,99+2,82)*2		19,62000				
		Mezisoučet		19,62000				
		m.č.111 :						
		(3,50+3,30)*2		13,60000				
		Mezisoučet		13,60000				
362	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	59,10000	43,00	2 541,30	800-775	RTS 21/ I
		m.č.104 :						
		17,82		17,82000				
		Mezisoučet						
		m.č.111 :						
		20,24		20,24000				
		Mezisoučet						
		m.č.201 :						
		PVC + koberec : 10,52*2		21,04000				
		Mezisoučet						
363	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	10,98000	43,00	472,14	800-775	RTS 21/ I
		m.č.104 :						
		0,99		0,99000				
		Mezisoučet						
		m.č.201 :						
		9,99		9,99000				
		Mezisoučet						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
364	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	159,14450	128,00	20 370,50	800-775	RTS 21/ I
		m.č.104 :						
		28,17		28,17000				
		Mezisoučet		28,17000				
		m.č.106 :						
		16,05		16,05000				
		Mezisoučet		16,05000				
		m.č.108 :						
		18,54		18,54000				
		Mezisoučet		18,54000				
		m.č.201 :						
		38,00		38,00000				
		Mezisoučet		38,00000				
		m.č.204 :						
		55,39		55,39000				
		Mezisoučet		55,39000				
		m.č.205 :						
		1,655*1,10		1,82050				
		1,20*1,60		1,92000				
		Mezisoučet		3,74050				
		-0,40*1,865		-0,74600				
365	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních	m2	111,07000	98,00	10 884,86	800-775	RTS 21/ I
		všíváných a vpichovaných						
		m.č.109 :						
		19,94		19,94000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet						
		m.č.110 :						
		19,71				19,71000		
		Mezisoučet						
		m.č.111 :						
		11,58				11,58000		
		Mezisoučet						
		m.č.204 :						
		59,84				59,84000		
366	28342R	Fabion soklový k vinylovým podlahám	bm	187,72050	54,00	10 136,91		Vlastní
		(5,36+5,755)*2*1,10				24,45300		
		(2,615+3,685+3,30)*2*1,10				21,12000		
		(3,5+3,01+3,5+0,425+0,24+2,65+2,75+2,65+0,30+0,425)*1,10				21,39500		
		(2,625+0,20+0,295+0,3+3,65+2,91+0,45+0,65+0,45+1,85+0,45+0,45+3,0+0,3)*1,1				19,33800		
		(0,295+0,5+2,625+6,065+0,65+0,65+0,295+0,295)*1,10				12,51250		
		(3,55+7,8+9,6+4,55+2,45+2,59+0,265+1,85+0,15+0,85+4,89+8,675+4,38)*1,10				56,76000		
		(1,655+1,10+1,665)*1,10				4,86200		
		(1,20+1,60+0,45)*1,10				3,57500		
		22,35*1,10				24,58500		
		-0,40*2*1,10				-0,88000		
367	28401R	Podlahovina vinylová tl.2mm - dle výběru zadavatel	m2	181,03195	486,00	87 981,53		Vlastní
		m.č.104 :						
		28,17*1,10				30,98700		
		Mezisoučet				30,98700		
		m.č.106 :						
		16,05*1,10				17,65500		
		Mezisoučet				17,65500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.108 :						
		18,54*1,10			20,39400			
		Mezisoučet			20,39400			
		m.č.201 :						
		38,00*1,10			41,80000			
		Mezisoučet			41,80000			
		m.č.204 :						
		55,39*1,10			60,92900			
		Mezisoučet			60,92900			
		m.č.205 : (0,1575+0,295)*1,10*10*1,20			5,97300			
		1,655*1,10*1,10			2,00255			
		1,20*1,60*1,10			2,11200			
		Mezisoučet			10,08755			
		-0,40*1,865*1,10			-0,82060			
368	69710R	Zátěžový koberec tl.5mm - dle výběru	m2	122,17700	368,00	44 961,14		Vlastní
		m.č.109 :						
		19,94*1,10			21,93400			
		Mezisoučet			21,93400			
		m.č.110 :						
		19,71*1,10			21,68100			
		Mezisoučet			21,68100			
		m.č.111 :						
		11,58*1,10			12,73800			
		Mezisoučet			12,73800			
		m.č.204 :						
		59,84*1,10			65,82400			
		Mezisoučet			65,82400			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
369	69710R	Lišta koberecová - dle výběru	bm	55,61850	18,00	1 001,13		Vlastní
		m.č.109 :						
		(6,515+3,90+6,515+2,82)*1,05		20,73750				
		Mezisoučet		20,73750				
		m.č.110 :						
		(6,99+2,82)*2*1,05		20,60100				
		Mezisoučet		20,60100				
		m.č.111 :						
		(3,50+3,30)*2*1,05		14,28000				
		Mezisoučet		14,28000				
370	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	5 432,00	5 432,00	800-775	RTS 21/ I

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot	232 234,56					
371	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	124,28000	564,00	70 093,92	800-771	RTS 21/ I
		m.č.102 :						
		49,01		49,01000				
		Mezisoučet						
		m.č.103 - "P2" :						
		39,65		39,65000				
		m.č.103 - "R1" :						
		(5,14+1,5+2,97+1,5+3,05)*1,50		21,24000				
		Mezisoučet						
		m.č.203 :						
		14,38		14,38000				
		Mezisoučet						
372	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové protiskluzné	m2	124,28000	1 268,00	157 587,04	800-773	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dvouvrstvé s odolností proti otěru popřípadě s protiskluzovou úpravou nebo s dekorativním posypem. Obsahuje impregnační nátěr, tmelení a vrstvení celé plochy reakční hmotou. Tloušťka cca 2,5 mm.						
		m.č.102 :						
		49,01		49,01000				
		Mezisoučet						
		m.č.103 - "P2" :						
		39,65		39,65000				
		m.č.103 - "R1" :						
		(5,14+1,5+2,97+1,5+3,05)*1,50		21,24000				
		Mezisoučet						
		m.č.203 :						
		14,38		14,38000				
		Mezisoučet						
373	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	4 553,60	4 553,60	800-773	RTS 21/ I

Díl: 781		Obklady keramické				96 917,41		
374	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	107,39525	46,50	4 993,88	800-771	RTS 21/ I
		m.č.105 :						
		0,99*2,20		2,17800				
		Mezisoučet		2,17800				
		m.č.107 :						
		(0,85+1,865)*2*2,20		11,94600				
		(1,50+1,865)*2*2,20		14,80600				
		Mezisoučet		26,75200				
		m.č.206 :						
		0,93*2,025		1,88325				
		Mezisoučet		1,88325				
		m.č.202 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,06+0,3+3,51+2,9+3,51+0,3+3,06+2,415)*2,00		38,11000				
		Mezisoučet		38,11000				
		m.č.203 : (3,40+4,23)*2*2,00		30,52000				
		(2,43+0,15)*2*1,20		6,19200				
		Mezisoučet		36,71200				
		0,40*2,20*2		1,76000				
375	781475115RV1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	109,21625	597,00	65 202,10	800-771	RTS 21/ I
		m.č.105 :						
		0,99*2,20		2,17800				
		Mezisoučet		2,17800				
		m.č.107 :						
		(0,85+1,865)*2*2,20		11,94600				
		(1,50+1,865)*2*2,20		14,80600				
		Mezisoučet		26,75200				
		m.č.206 :						
		0,93*2,025		1,88325				
		Mezisoučet		1,88325				
		m.č.202 :						
		(3,06+0,3+3,51+2,9+3,51+0,3+3,06+2,415)*2,00		38,11000				
		Mezisoučet		38,11000				
		m.č.203 : (3,40+4,23)*2*2,00		30,52000				
		(2,43+0,15)*2*1,20		6,19200				
		Mezisoučet		36,71200				
		sokl m.č.202 :						
		(1,96+0,61+0,8+2,81+0,61+0,61+4,74)*0,15		1,82100				
		0,40*2,20*2		1,76000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
376	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	12,07430	62,00	748,61	800-771	RTS 21/ I

m.č.105 :
 0,99*2,20 2,18000
 Mezisoučet
 m.č.206 :
 0,93*2,025 1,88000
 Mezisoučet
 m.č.203 :
 (2,43+0,15)*2*1,20 6,19000
 Mezisoučet
 sokl m.č.202 :
 (1,96+0,61+0,8+2,81+0,61+0,61+4,74)*0,15 1,82000

377	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	98,87500	116,20	11 489,28	800-771	RTS 21/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-----------

m.č.107 :
 2,20*4*2 17,60000
 (0,85+1,865)*2 5,43000
 (1,50+1,865)*2 6,73000
 Mezisoučet
 m.č.202 :
 2,00*11 22,00000
 (3,06+0,3+3,51+2,9+3,51+0,3+3,06+2,415) 19,05000
 Mezisoučet
 m.č.203 :
 2,00*4 8,00000
 (4,23+3,40)*2 15,26000
 1,20*4 4,80000
 Mezisoučet

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
378	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	935,04000	3,65	3 412,90	800-771	RTS 21/ I
379	5971R	Obklad keramický 200x250x10 dle výběru	m2	120,31997	92,01	11 070,64		Vlastní

m.č.105 :	0,99*2,20*1,10		2,39580
Mezisoučet			2,39580
m.č.107 :	(0,85+1,865)*2*2,20*1,10		13,14060
	(1,50+1,865)*2*2,20*1,10		16,28660
Mezisoučet			29,42720
m.č.206 :	0,93*2,025*1,10		2,07158
Mezisoučet			2,07158
m.č.202 :	(3,06+0,3+3,51+2,9+3,51+0,3+3,06+2,415)*2,00*1,10		41,92100
Mezisoučet			41,92100
m.č.203 :	(3,40+4,23)*2*2,00*1,10		33,57200
	(2,43+0,15)*2*1,20*1,10		6,81120
Mezisoučet			40,38320
sokl m.č.202 :	(1,96+0,61+0,8+2,81+0,61+0,61+4,74)*0,15*1,20		2,18520
	0,40*2,20*2*1,10		1,93600

Díl: 783	Nátěry				11 275,20			
380	783215100R00	Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí olejové dvojnásobné s 1 x emailováním	m2	22,00000	145,00	3 190,00	800-783	RTS 21/ I

nové zárubně :	(0,80+2,10+2,10)*0,40*2		4,00000
	(0,80+2,10+2,10)*0,40*1		2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,80+2,10+2,10)*0,40*3		6,00000				
		(0,80+2,10+2,10)*0,40*4		8,00000				
		(0,80+2,10+2,10)*0,40*1		2,00000				
		Mezisoučet		22,00000				
381	783214900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, olejové jednonásobné s 1x emailováním	m2	55,76000	145,00	8 085,20	800-783	RTS 21/ I
		stávající záručně :						
		(0,60+2,10+2,10)*0,40*4		7,68000				
		(0,80+2,10+2,10)*0,40*20		40,00000				
		(0,80+2,10+2,10)*0,40*2		4,00000				
		(0,90+2,10+2,10)*0,40*2		4,08000				
		Mezisoučet						
Díl: 784		Malby				60 736,00		
382	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	1 820,23506	10,01	18 220,80	800-784	RTS 21/ I

sklep :					
	7,13*2,40		17,11200		
	(7,13+2,40)*2*1,75		33,35500		
	4,68*2,05		9,59400		
	2,34*1,59		3,72060		
	(1,59+2,34)*2*2,17		17,05620		
	2,85		2,85000		
	(1,01+2,65)*2*2,135		15,62820		
	1,45*2,65		3,84250		
	(2,65+1,45)*2*1,10		9,02000		
	1,54*2,39		3,68060		
	1,89*2,40		4,53600		
	3,42*2,39		8,17380		
	Mezisoučet		128,56890		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		13,18+49,01+39,65+28,17+21,66+16,05+4,46+18,54+19,94+19,71+11,58+3,33				245,28000		
		Mezisoučet				245,28000		
		38,00+17,55+14,38+115,20+5,38+20,90				211,41000		
		Mezisoučet				211,41000		
		1.np :						
		(1,20+3,86+2,86)*0,40*2				6,33600		
		(1,10+2,185+2,185)*0,25				1,36750		
		(3,255+2,555+2,555)*0,10				0,83650		
		(2,33+2,00+2,00)*0,20*2				2,53200		
		(1,05+2,10+2,10)*0,25				1,31250		
		(2,33+2,00+2,00)*0,20				1,26600		
		(2,25+2,70+2,70)*0,425				3,25125		
		(2,20+2,00+2,00)*0,20				1,24000		
		(2,37+2,70+2,70)*0,42				3,26340		
		(2,315+2,00+2,00)*0,22				1,38930		
		(1,05+2,10+2,10)*0,25				1,31250		
		(2,315+2,00+2,00)*0,22*2				2,77860		
		(2,25+2,70+2,70)*0,15				1,14750		
		(1,00+2,185+2,185)*0,25				1,34250		
		Mezisoučet				29,37555		
		2.np :						
		(2,39+2,72+2,72)*0,425				3,32775		
		(2,365+2,725+2,725)*0,425				3,32138		
		(2,37+2,72+2,72)*0,425				3,31925		
		(2,315+2,00+2,00)*0,25*4				6,31500		
		(2,20+1,834+1,834)*0,25				1,46700		
		(2,33+2,00+2,00)*0,25*3				4,74750		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,17+3,25+3,25)*0,50				3,83500		
		Mezisoučet				26,33288		
		Mezisoučet						
		1.np :						
		(1,555+4,47+1,555)*2,86				21,67880		
		0,90*3,61				3,24900		
		6,65*3,1935				21,23678		
		(3,425+0,425+1,79+3,425+0,425)*3,06				29,03940		
		(0,25+5,62+3,41)*3,1935				29,63568		
		0,90*3,65				3,28500		
		0,69*3,985				2,74965		
		3,255*3,985				12,97118		
		Mezisoučet				123,84548		
		3,05*3,985				12,15425		
		1,50*3,808				5,71200		
		5,97*3,808				22,73376		
		1,50*3,808				5,71200		
		5,14*3,985				20,48290		
		Mezisoučet				66,79491		
		(3,33+2,615+3,685)*2*3,387				65,23362		
		Mezisoučet				65,23362		
		(2,65+0,3+0,425+3,015+3,489+3,015+3,489+0,425+2,65+2,75)*3,06				67,95648		
		Mezisoučet				67,95648		
		(3,455+3,39+3,455+3,39+0,42+0,42+2,82+2,82+2,64+2,64)*3,06				77,87700		
		Mezisoučet				77,87700		
		(2,82+6,99)*2*3,387				66,45294		
		Mezisoučet				66,45294		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,30+3,50)*2*3,10			42,16000			
		Mezisoučet			42,16000			
		(1,10+2,82)*2*2,80+303,6			325,55200			
		Mezisoučet			325,55200			
		2.np :						
		(6,055+2,625+0,3+0,425+0,3+3,515+2,91+0,45+0,6+0,45+1,8+0,45+0,5+3,0+0,3+0,425+0,5+2,625)*3,00			81,69000			
		Mezisoučet			81,69000			
		(3,06+0,3+3,51+2,9+3,51+0,3+3,06+2,415)*1,00			19,05500			
		Mezisoučet			19,05500			
		(3,40+4,23)*2*3,00			45,78000			
		Mezisoučet			45,78000			
		(4,89+8,675+4,38+3,55+7,8+9,6+4,55+2,45+2,59+2,1+0,15+0,85)*3,00			154,75500			
		Mezisoučet			154,75500			
		(1,2+1,10+1,20)*4,26			14,91000			
		2,655*(4,26+3,00)/2*2			19,27530			
		(1,065+1,10+1,065)*3,00			9,69000			
		Mezisoučet			43,87530			
		-0,40*2,20*2			-1,76000			
383	784165212R00	Malby z malířských směsí , , bělost 90 %, dvojnásobné	m2	1 820,23506	23,36	42 515,20	800-784	RTS 21/ I
		sklep :						
		7,13*2,40			17,11200			
		(7,13+2,40)*2*1,75			33,35500			
		4,68*2,05			9,59400			
		2,34*1,59			3,72060			
		(1,59+2,34)*2*2,17			17,05620			
		2,85			2,85000			
		(1,01+2,65)*2*2,135			15,62820			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,45*2,65				3,84250		
		(2,65+1,45)*2*1,10				9,02000		
		1,54*2,39				3,68060		
		1,89*2,40				4,53600		
		3,42*2,39				8,17380		
		Mezisoučet				128,56890		
		13,18+49,01+39,65+28,17+21,66+16,05+4,46+18,54+19,94+19,71+11,58+3,33				245,28000		
		Mezisoučet				245,28000		
		38,00+17,55+14,38+115,20+5,38+20,90				211,41000		
		Mezisoučet				211,41000		
		1.np :						
		(1,20+3,86+2,86)*0,40*2				6,33600		
		(1,10+2,185+2,185)*0,25				1,36750		
		(3,255+2,555+2,555)*0,10				0,83650		
		(2,33+2,00+2,00)*0,20*2				2,53200		
		(1,05+2,10+2,10)*0,25				1,31250		
		(2,33+2,00+2,00)*0,20				1,26600		
		(2,25+2,70+2,70)*0,425				3,25125		
		(2,20+2,00+2,00)*0,20				1,24000		
		(2,37+2,70+2,70)*0,42				3,26340		
		(2,315+2,00+2,00)*0,22				1,38930		
		(1,05+2,10+2,10)*0,25				1,31250		
		(2,315+2,00+2,00)*0,22*2				2,77860		
		(2,25+2,70+2,70)*0,15				1,14750		
		(1,00+2,185+2,185)*0,25				1,34250		
		Mezisoučet				29,37555		
		2.np :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,39+2,72+2,72)*0,425				3,32775		
		(2,365+2,725+2,725)*0,425				3,32138		
		(2,37+2,72+2,72)*0,425				3,31925		
		(2,315+2,00+2,00)*0,25*4				6,31500		
		(2,20+1,834+1,834)*0,25				1,46700		
		(2,33+2,00+2,00)*0,25*3				4,74750		
		(1,17+3,25+3,25)*0,50				3,83500		
		Mezisoučet				26,33288		
		Mezisoučet						
		1.np :						
		(1,555+4,47+1,555)*2,86				21,67880		
		0,90*3,61				3,24900		
		6,65*3,1935				21,23678		
		(3,425+0,425+1,79+3,425+0,425)*3,06				29,03940		
		(0,25+5,62+3,41)*3,1935				29,63568		
		0,90*3,65				3,28500		
		0,69*3,985				2,74965		
		3,255*3,985				12,97118		
		Mezisoučet				123,84548		
		3,05*3,985				12,15425		
		1,50*3,808				5,71200		
		5,97*3,808				22,73376		
		1,50*3,808				5,71200		
		5,14*3,985				20,48290		
		Mezisoučet				66,79491		
		(3,33+2,615+3,685)*2*3,387				65,23362		
		Mezisoučet				65,23362		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,65+0,3+0,425+3,015+3,489+3,015+3,489+0,425+2,65+2,75)*3,06				67,95648		
		Mezisoučet				67,95648		
		(3,455+3,39+3,455+3,39+0,42+0,42+2,82+2,82+2,64+2,64)*3,06				77,87700		
		Mezisoučet				77,87700		
		(2,82+6,99)*2*3,387				66,45294		
		Mezisoučet				66,45294		
		(3,30+3,50)*2*3,10				42,16000		
		Mezisoučet				42,16000		
		(1,10+2,82)*2*2,80+303,6				325,55200		
		Mezisoučet				325,55200		
		2.np :						
		(6,055+2,625+0,3+0,425+0,3+3,515+2,91+0,45+0,6+0,45+1,8+0,45+0,5+3,0+0,3+0,425+0,5+2,625)*3,00				81,69000		
		Mezisoučet				81,69000		
		(3,06+0,3+3,51+2,9+3,51+0,3+3,06+2,415)*1,00				19,05500		
		Mezisoučet				19,05500		
		(3,40+4,23)*2*3,00				45,78000		
		Mezisoučet				45,78000		
		(4,89+8,675+4,38+3,55+7,8+9,6+4,55+2,45+2,59+2,1+0,15+0,85)*3,00				154,75500		
		Mezisoučet				154,75500		
		(1,2+1,10+1,20)*4,26				14,91000		
		2,655*(4,26+3,00)/2*2				19,27530		
		(1,065+1,10+1,065)*3,00				9,69000		
		Mezisoučet				43,87530		
		-0,40*2,20*2				-1,76000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				116 669,92		
384	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	265,56592	49,11	13 042,32	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba
R:	SO 01	Přístavba a nástavba MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
385	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	265,56592	149,71	39 758,04	801-3	RTS 21/ I
386	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 655,65917	6,34	16 828,48	801-3	RTS 21/ I
387	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	265,56592	118,82	31 554,00	801-3	RTS 21/ I
388	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	265,56592	50,00	13 278,30	801-3	RTS 21/ I
389	979093111R00		t	265,56592	8,32	2 208,78	800-6	RTS 21/ I

s hrubým urovnáním,

Díl: VN		Vedlejší náklady	98 804,00					
390	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	81 000,00	81 000,00		RTS 21/ I
391	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1,00	1,00		Vlastní
392	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1,00	1,00		Vlastní
393	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,00	1,00		Vlastní
394	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1,00	1,00		Vlastní
395	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	5 800,00	5 800,00		Vlastní
396	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní

Celkem	9 274 586,38
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 02	Plynofikace objektu
R:	SO 02	Plynofikace objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce						0,00	
1	01	Zemní práce viz část SO 01	kpl	0,00000		0,00		Vlastní	
Díl: 723a		Plynofikace						126 154,82	
2	713 02	Plynofikace objektu - NTL plynovod - viz samostatný, výkaz	kpl	1,00000	108 314,42	108 314,42		Vlastní	
3	723 01	Plynovodní přípojka - viz samostatný výkaz	kpl	1,00000	17 840,40	17 840,40		Vlastní	
Díl: VN		Vedlejší náklady						4 919,00	
4	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 523,00	2 523,00		RTS 21/ I	
5	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	
6	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	
7	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	
8	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	
9	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 135,00	1 135,00		Vlastní	
10	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 261,00	1 261,00		Vlastní	
Celkem						131 073,82			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	64112501	MŠ Soběslav Nerudova 711/II
O:	SO 03	Vodovodní přípojka
R:	SO 03	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce						0,00	
1	01	Zemní práce viz část SO 01	kpl	0,00000		0,00		Vlastní	
Díl: 720		Zdravotechnická instalace						43 295,72	
2	720 01	Vodovodní přípojka - viz samostatný výkaz	kpl	1,00000	43 295,72	43 295,72		Vlastní	
Díl: VN		Vedlejší náklady						1 687,00	
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	865,00	865,00		RTS 21/ I	
4	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	
5	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	
6	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	
7	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	
8	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	390,00	390,00		Vlastní	
9	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	432,00	432,00		Vlastní	
Celkem						44 982,72			